

Krycí list soupisu prací a dodávek -rozpočtu

Název stavby:	Obec Šanov – Výstavba dostupného bydlení	Objednatel:	Obec Šanov, Hlavní 65, 671 68 Šanov	IČ/DIČ:	00293571/
Druh stavby:	Novostavba objektu B	Projektant:	Ing. Vladislav Škarek, Komenského 242, 671 68 Šanov	IČ/DIČ:	13398814/
Lokalita:	k.ú. Šanov nad Jevišovkou, parc.č. 418/1, 418/2, 418/3, 418/4, 418/10, 381/52, 381/53	Zhotovitel:		IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	699
JKSO:	8031111	Zpracoval:	Bohuslav Hemala	Datum:	02.03.2021

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady
HSV	Dodávky	2 571 800,09	Práce přesčas
	Montáž	2 296 761,64	Bez pevné podl.
PSV	Dodávky	2 799 532,77	Kulturní památka
	Montáž	1 406 067,35	
"M"	Dodávky	114 281,01	
	Montáž	437 634,40	
Ostatní materiál		0,00	
Přesun hmot a sutí		411 110,54	
ZRN celkem		10 037 187,80	DN celkem
			DN celkem z obj.

Základ 0%	0,00 Kč
Základ 15%	10 037 187,80 Kč
Základ 21%	0,00 Kč
	1 505 578,17 Kč Celkem bez DPH
	0,00 Kč Celkem včetně DPH
	10 037 187,80 Kč
	11 542 766,00 Kč

Projektant	Objednatel
Datum, razítko a podpis	16.4.2021 Datum, razítko a podpis

671 68 HRABETICE
IČO: 00293571
DIČ: CZ0023671


Nový Salát 182, 671 61 Znojmo
CZ0033549
Tel.: 516 400 811, Fax: 065 280 878

Soupis prací a dodávek rekapitulace objektů celkem

Název stavby:		Obec Šanov – Výstavba dostupného bydlení		Doba výstavby:		Objednatel:		Obec Šanov, Hlavní 65, 671 68 Šanov	
Druh stavby:		Novostavba objektu B		Začátek výstavby:		Projektant:		Ing. Vladislav Škarek, Komenského 242, 671 68 Šanov	
Lokalita:		k.ú. Šanov nad Jevišovkou, parc.č. 418/1, 418/2, 418/3, 418/4, 418/10, 381/52, 381/53		Konec výstavby:		Zhotovitel:			
JKSO:		8031111		Zpracováno dne: 02.03.2021		Zpracoval:		Bohuslav Hemala	
Objekt	Zkrácený popis	Dodávka		Náklady (Kč)		Hmotnost (t)			
SO 01	Bytový dům "B" - stavební část	3 442 724,73		Montáž 2 783 324,70		Celkem 6 226 049,42		798,11	
SO 01.2	ZTI	378 732,57		347 057,42		725 790,00		75,61	
SO 01.3	Vzduchotechnika	54 236,39		31 163,76		85 400,15		0,34	
SO 01.4	Vytápění a vnitřní rozvod plynu	686 506,19		305 711,53		992 217,72		10,16	
SO 02	Dešťová kanalizace a vsak	121 700,39		181 059,84		302 760,23		134,84	
SO 04	Komunikace a zpevněné plochy	208 226,34		317 247,04		525 473,38		224,43	
VORN	Vedlejší a rozpočtové náklady	0,00		51 833,86		51 833,86		0,00	
ZS	Zařízení staveniště	10 499,80		46 901,45		57 401,25		4,40	
Celkem:						10 037 187,80			

Soupis prací a dodávek rekapitulace – skupin

Název stavby:		Obec Šanov – Výstavba dostupného bydlení		Doba výstavby:		Objednatel:		Obec Šanov, Hlavní 65, 671 68 Šanov	
Druh stavby:		Novostavba objektu B		Začátek výstavby:		Projektant:		Ing. Vladislav Škarek, Komenského 242, 671 68 Šanov	
Lokalita:		k.ú. Šanov nad Jevišovkou, parc.č. 418/1, 418/2, 418/3, 418/4, 418/10, 381/52, 381/53		Konec výstavby:		Zhotovitel:			
JKSO:		8031111		Zpracováno dne: 02.03.2021		Zpracoval:		Bohuslav Hemala	
Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)				
			Dodávka	Montáž	Celkem	Celkem			
SO 01		Bytový dům "B" - stavební část	3 442 724,73	2 783 324,70	6 226 049,42	798,11			
SO 01	1	Zemní práce	0,00	206 968,50	206 968,50	0,00			
SO 01	2	Základy, zvláštní zakládání, zpevňování hornin	389 719,82	128 356,27	518 076,10	454,35			
SO 01	3	Svislé a kompletní konstrukce	775 307,89	374 959,90	1 150 267,79	135,87			
SO 01	4	Vodorovné konstrukce	51 773,48	44 958,86	96 732,33	31,17			
SO 01	5	Komunikace	33 297,52	34 332,79	67 630,31	12,77			
SO 01	6	Úpravy povrchů a osazování výplní otvorů	405 463,73	595 318,93	1 000 782,66	92,90			
SO 01	71	Izolace	293 331,18	160 792,11	454 123,29	5,72			
SO 01	76	Konstrukce	1 158 874,66	591 091,38	1 749 966,04	43,51			
SO 01	77	Podlahy	143 218,05	108 707,58	251 925,64	3,62			
SO 01	78	Dokončovací práce	134 213,16	190 018,03	324 231,20	4,21			
SO 01	9	Dokončovací práce, demolice	57 525,23	347 820,33	405 345,56	14,00			
SO 01.2		ZTI	378 732,57	347 057,42	725 790,00	75,61			
SO 01.2	1	Zemní práce	3 163,15	65 231,07	68 394,22	11,26			
SO 01.2	4	Vodorovné konstrukce	1 584,55	1 556,33	3 140,88	5,22			
SO 01.2	71	Izolace	2 448,87	8 331,13	10 780,00	0,04			
SO 01.2	72	Zdravotně technické instalace	295 232,20	186 818,34	482 050,54	2,45			
SO 01.2	76	Konstrukce	14 219,71	1 900,15	16 119,86	0,02			
SO 01.2	8	Trubní vedení	62 084,09	69 920,41	132 004,50	56,62			
SO 01.2	9	Dokončovací práce, demolice	0,00	13 300,00	13 300,00	0,00			
SO 01.3		Vzduchotechnika	54 236,39	31 163,76	85 400,15	0,34			
SO 01.3	71	Izolace	6 759,79	9 143,96	15 903,75	0,09			
SO 01.3	72	Zdravotně technické instalace	46 281,45	20 268,55	66 550,00	0,10			
SO 01.3	76	Konstrukce	393,99	323,51	717,50	0,01			
SO 01.3	9	Dokončovací práce, demolice	801,14	1 427,76	2 228,90	0,15			
SO 01.4		Vytápění a vnitřní rozvod plynu	686 506,19	305 711,53	992 217,72	10,16			
SO 01.4	72	Zdravotně technické instalace	68 732,84	56 820,16	125 553,00	0,68			
SO 01.4	73	Ústřední vytápění	597 712,23	128 340,17	726 052,40	1,50			

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)
			Dodávka	Montáž	
SO 01.4	8	Trubní vedení	14 361,12	33 638,88	48 000,00
SO 01.4	9	Dokončovací práce, demolice	5 700,00	86 912,32	92 612,32
SO 01.5		Elektroinstalace	401 080,87	344 210,89	745 291,76
SO 01.5	5	Komunikace	1 351,93	1 048,07	2 400,00
SO 01.5	71	Izolace	617,76	1 382,24	2 000,00
SO 01.5	9	Dokončovací práce, demolice	399 111,18	341 780,58	740 891,76
SO 02		Dešťová kanalizace a vsak	121 700,39	181 059,84	302 760,23
SO 02	1	Zemní práce	35 430,55	131 505,02	166 935,57
SO 02	4	Vodorovné konstrukce	8 358,32	7 886,26	16 244,58
SO 02	72	Zdravotně technické instalace	5 517,37	1 545,11	7 062,48
SO 02	8	Trubní vedení	72 394,14	23 268,83	95 662,97
SO 02	9	Dokončovací práce, demolice	0,00	16 854,63	16 854,63
SO 03		Terénní úpravy - oplocení a opěrné stěny	181 906,58	143 063,45	324 970,03
SO 03	1	Zemní práce	0,00	23 602,75	23 602,75
SO 03	2	Základy, zvláštní zakládání, zpevňování hornin	162 131,24	49 646,41	211 777,65
SO 03	6	Úpravy povrchů a osazování výplní otvorů	1 422,74	22 467,07	23 889,80
SO 03	76	Konstrukce	18 352,61	21 177,62	39 530,23
SO 03	9	Dokončovací práce, demolice	0,00	26 169,61	26 169,61
SO 04		Komunikace a zpevněné plochy	208 226,34	317 247,04	525 473,38
SO 04	1	Zemní práce	1 617,32	138 785,23	140 402,54
SO 04	4	Vodorovné konstrukce	45 214,31	30 641,93	75 856,24
SO 04	5	Komunikace	85 159,34	62 119,80	147 279,14
SO 04	6	Úpravy povrchů a osazování výplní otvorů	20 569,98	10 292,02	30 862,00
SO 04	71	Izolace	12 807,26	5 117,20	17 924,46
SO 04	9	Dokončovací práce, demolice	42 858,13	70 290,86	113 148,99
VORN		Vedlejší a rozpočtové náklady	0,00	51 833,86	51 833,86
VORN	9	Dokončovací práce, demolice	0,00	51 833,86	51 833,86
ZS		Zařízení staveniště	10 499,80	46 901,45	57 401,25
ZS	1	Zemní práce	0,00	11 920,00	11 920,00
ZS	76	Konstrukce	819,61	13 140,39	13 960,00
ZS	8	Trubní vedení	4 667,26	5 332,74	10 000,00
ZS	9	Dokončovací práce, demolice	5 012,93	16 508,32	21 521,25
Celkem:					10 037 187,80 Kč

Soupis prací a dodávek rekapitulace –podskupiny

Název stavby:		Obec Šanov – Výstavba dostupného bydlení		Doba výstavby:		Objednatel:		Obec Šanov, Hlavní 65, 671 68 Šanov			
Druh stavby:		Novostavba objektu B		Začátek výstavby:		Projektant:		Ing. Vladislav Škarek, Komenského 242, 671 68 Šanov			
Lokalita:		k.ú. Šanov nad Jevišovkou, parc.č. 418/1, 418/2, 418/3, 418/4, 418/10, 381/52, 381/53		Konec výstavby:		Zhotovitel:					
JKSO:		8031111		Zpracováno dne:		02.03.2021		Zpracoval:		Bohuslav Hemala	
Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)					
			Dodávka	Montáž	Celkem						
SO 01		Bytový dům "B" - stavební část	3 442 724,73	2 783 324,70	6 226 049,42	798,11					
SO 01	12	Odkopávky a prokopávky									
SO 01	13	Hloubené výkopávky	0,00	35 536,62	35 536,62	0,00					
SO 01	16	Přemístění výkopku	0,00	27 385,16	27 385,16	0,00					
SO 01	18	Povrchové úpravy terénu	0,00	138 889,77	138 889,77	0,00					
SO 01	21	Úprava podloží a základové spáry	0,00	5 156,96	5 156,96	0,00					
SO 01	27	Základy	4 922,17	2 434,67	7 356,84	8,76					
SO 01	31	Zdi podpěrné a volné	384 797,65	125 921,61	510 719,26	445,60					
SO 01	34	Stěny a příčky	634 318,19	181 739,90	816 058,09	113,81					
SO 01	41	Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)	140 989,70	193 220,00	334 209,70	22,05					
SO 01	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	51 773,48	44 958,86	96 732,33	31,17					
SO 01	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažděných (předlažby)	26 765,40	27 288,60	54 054,00	8,83					
SO 01	60	Omítky ze suchých směsí	6 532,12	7 044,19	13 576,31	3,94					
SO 01	61	Úprava povrchů vnitřní	67 726,84	52 171,16	119 898,00	1,21					
SO 01	62	Úprava povrchů vnější	38 190,13	297 082,57	335 272,69	40,62					
SO 01	63	Podlahy a podlahové konstrukce	157 004,84	217 057,82	374 062,65	4,77					
SO 01	64	Výpíné otvorů	126 626,81	27 656,50	154 283,31	46,21					
SO 01	711	Izolace proti vodě	15 915,11	1 350,89	17 266,00	0,09					
SO 01	713	Izolace tepelné	100 698,95	81 420,31	182 119,26	3,13					
SO 01	762	Konstrukce tesařské	192 632,23	79 371,80	272 004,02	2,59					
SO 01	763	Dřevostavby	98 186,31	103 268,37	201 454,68	5,90					
SO 01	764	Konstrukce klempířské	35 802,04	158 813,24	194 615,28	13,42					
SO 01	765	Krytina tvrdá	19 900,17	34 840,74	54 740,92	0,75					
SO 01	766	Konstrukce truhlářské	397 104,30	170 245,10	567 349,41	19,90					
SO 01	771	Podlahy z dlaždic	607 881,83	123 923,92	731 805,75	3,54					
SO 01	776	Podlahy povlakové	40 291,23	38 522,09	78 813,31	1,55					
SO 01	777	Podlahy ze syntetických hmot	85 496,84	34 376,21	119 873,05	0,86					
SO 01			17 429,99	35 809,28	53 239,28	1,21					

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)
			Dodávka	Montáž	
SO 01	781	Obklady (keramické)	107 574,35	100 310,66	207 885,01
SO 01	783	Nátěry	203,65	282,35	486,00
SO 01	784	Malby	26 435,16	89 425,02	115 860,18
SO 01	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách	7 005,69	2 856,26	9 861,95
SO 01	94	Lešení a stavební výtahy	42 879,24	91 848,96	134 728,20
SO 01	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách	7 640,29	15 710,96	23 351,25
SO 01	H01	Budovy občanské výstavby	0,00	237 404,16	237 404,16
SO 01.2		ZTI	378 732,57	347 057,42	725 790,00
SO 01.2	13	Hloubené vykopávky	0,00	36 597,60	36 597,60
SO 01.2	16	Přemístění výkopku	0,00	23 936,41	23 936,41
SO 01.2	17	Konstrukce ze zemin	3 163,15	4 697,05	7 860,20
SO 01.2	45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)	1 584,55	1 556,33	3 140,88
SO 01.2	711	Izolace proti vodě	2 448,87	8 331,13	10 780,00
SO 01.2	721	Vnitřní kanalizace	80 576,52	69 165,53	149 742,05
SO 01.2	722	Vnitřní vodovod	43 084,65	73 105,87	116 190,52
SO 01.2	725	Zařizovací předměty	147 176,55	34 525,24	181 701,79
SO 01.2	726	Instalační prefabrikáty	24 394,48	10 021,70	34 416,18
SO 01.2	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	14 219,71	1 900,15	16 119,86
SO 01.2	83	Potrubi z trub kameninových	62 084,09	69 920,41	132 004,50
SO 01.2	90	Hodinové zúčtovací sazby (HŽS)	0,00	13 300,00	13 300,00
SO 01.3		Vzduchotechnika	54 236,39	31 163,76	85 400,15
SO 01.3	711	Izolace proti vodě	1 703,76	5 796,24	7 500,00
SO 01.3	713	Izolace tepelné	5 056,03	3 347,72	8 403,75
SO 01.3	728	Vzduchotechnika	46 281,45	20 268,55	66 550,00
SO 01.3	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	393,99	323,51	717,50
SO 01.3	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách	801,14	1 386,36	2 187,50
SO 01.3	H72	Zdravotně technické instalace	0,00	41,40	41,40
SO 01.4		Vytápění a vnitřní rozvod plynu	686 506,19	305 711,53	992 217,72
SO 01.4	723	Vnitřní plynovod	68 732,84	56 820,16	125 553,00
SO 01.4	731	Kotelny	273 571,17	23 258,83	296 830,00
SO 01.4	732	Strojovny	804,95	315,05	1 120,00
SO 01.4	733	Rozvod potrubí	147 732,30	84 137,70	231 870,00
SO 01.4	734	Armatury	21 055,58	5 679,42	26 735,00
SO 01.4	735	Otopná tělesa	21 956,34	2 723,66	24 680,00
SO 01.4	736	Podlahové vytápění	132 591,89	12 225,51	144 817,40
SO 01.4	84	Potrubi z trub azbestocementových	14 361,12	33 638,88	48 000,00
SO 01.4	90	Hodinové zúčtovací sazby (HŽS)	0,00	78 850,00	78 850,00
SO 01.4	H736	Regulace	0,00	7 312,32	7 312,32
SO 01.4	M65	Elektroinstalce	5 700,00	750,00	6 450,00
SO 01.5		Elektroinstalce	401 080,87	344 210,89	745 291,76
SO 01.5	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažděných (předlažby)	1 351,93	1 048,07	2 400,00
SO 01.5	713	Izolace tepelné	617,76	1 382,24	2 000,00
SO 01.5	90	Hodinové zúčtovací sazby (HŽS)	0,00	21 600,00	21 600,00
SO 01.5	M201V	Rozvaděč RHE	31 600,17	3 325,83	34 926,00
SO 01.5	M203V	R1.1-R1.5-bytová silnoproudá rozvodnice	59 020,48	15 947,02	74 967,50

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)
			Dodávka	Montáž	
SO 01.5	M21	Elektromontáže	287 566,94	260 953,01	548 519,95
SO 01.5	M22	Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky	18 913,30	25 109,70	44 023,00
SO 01.5	M46	Zemní práce při montážích	2 010,29	11 829,14	13 839,44
SO 01.5	S	Přesuny sutí	0,00	3 015,87	3 015,87
SO 02		Dešťová kanalizace a vsak	121 700,39	181 059,84	302 760,23
SO 02	13	Hloubené výkopávky	0,00	28 041,84	28 041,84
SO 02	15	Roubení	476,70	6 023,30	6 500,00
SO 02	16	Přemístění výkopku	0,00	35 250,48	35 250,48
SO 02	17	Konstrukce ze zemin	34 953,85	42 499,19	77 453,04
SO 02	19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní	0,00	19 690,22	19 690,22
SO 02	45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)	8 358,32	7 886,26	16 244,58
SO 02	721	Vnitřní kanalizace	5 517,37	1 545,11	7 062,48
SO 02	87	Potrubi z trub plastických, skleněných a čedičových	36 493,73	8 358,65	44 852,37
SO 02	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	35 900,41	14 910,19	50 810,60
SO 02	H27	Vedení trubní dálková a přípojná	0,00	16 854,63	16 854,63
SO 03		Terénní úpravy - oplocení a opěrné stěny	181 906,58	143 063,45	324 970,03
SO 03	13	Hloubené výkopávky	0,00	19 675,24	19 675,24
SO 03	17	Konstrukce ze zemin	0,00	3 927,50	3 927,50
SO 03	27	Základy	162 131,24	49 646,41	211 777,65
SO 03	62	Úprava povrchů vnější	1 422,74	22 467,07	23 889,80
SO 03	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	18 352,61	21 177,62	39 530,23
SO 03	H01	Budovy občanské výstavby	0,00	26 169,61	26 169,61
SO 04		Komunikace a zpevněné plochy	208 226,34	317 247,04	525 473,38
SO 04	12	Odkopávky a prokopávky	0,00	21 130,16	21 130,16
SO 04	13	Hloubené výkopávky	0,00	22 308,00	22 308,00
SO 04	16	Přemístění výkopku	0,00	57 857,72	57 857,72
SO 04	18	Povrchové úpravy terénu	1 617,32	37 489,35	39 106,67
SO 04	45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)	45 214,31	30 641,93	75 856,24
SO 04	57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné	5 053,11	11 111,49	16 164,60
SO 04	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	80 106,23	51 008,31	131 114,54
SO 04	63	Podlahy a podlahové konstrukce	20 569,98	10 292,02	30 862,00
SO 04	711	Izolace proti vodě	12 807,26	5 117,20	17 924,46
SO 04	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách	42 858,13	19 120,82	61 978,95
SO 04	H22	Komunikace pozemní a letiště	0,00	51 170,04	51 170,04
VORN		Vedlejší a rozpočtové náklady	0,00	51 833,86	51 833,86
VORN	M	Montážní přírážky	0,00	51 833,86	51 833,86
ZS		Zařízení staveniště	10 499,80	46 901,45	57 401,25
ZS	18	Povrchové úpravy terénu	0,00	11 920,00	11 920,00
ZS	762	Konstrukce tesařské	99,61	900,39	1 000,00
ZS	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	720,00	12 240,00	12 960,00
ZS	83	Potrubi z trub kameninových	4 667,26	5 332,74	10 000,00
ZS	H01	Budovy občanské výstavby	0,00	4 053,75	4 053,75
ZS	M22	Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky	5 012,93	3 277,07	8 290,00
ZS	M43	Montáže ocelových konstrukcí	0,00	9 177,50	9 177,50

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)
			Dodávka	Montáž	Celkem
			Celkem: 10 037 187,80 Kč		

Soupis prací a dodávek – Stavební rozpočet

Název stavby:	Obec Šanov – Výstavba dostupného bydlení	Doba výstavby:	Objednatel:	Obec Šanov, Hlavní 65, 671 68 Šanov
Druh stavby:	Novostavba objektu B	Začátek výstavby:	Projektant:	Ing. Vladislav Škarek, Komenského 2
Lokalita:	K.ú. Šanov nad Jevišovkou, parc. č. 418/1, 418/2, 418/3, 418/4, 418/10, 381/52, 381/53	Konec výstavby:	Zhotovitel:	
JKSO:	8031111	Zpracováno dne:	02.03.2021	Zpracoval: Bohuslav Hemala

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)		
							Dodávka	Montáž	Celkem
	SO 01		Bytový dům "B" - stavební část				3 442 724,73	2 783 324,70	6 226 049,42
		12	Odkopávky a prokopávky				0,00	35 536,62	35 536,62
1	SO 01	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	163,012	188,00	0,00	30 646,26	30 646,26
2	SO 01	122201109R00	Příplatek za lepištnost - odkopávky v hor. 3	m3	163,012	30,00	0,00	4 890,36	4 890,36
	SO 01	13	Hloubené vykopávky				0,00	27 385,16	27 385,16
3	SO 01	132201111R00	Hloubení rýh š. do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	62,239	440,00	0,00	27 385,16	27 385,16
	SO 01	16	Přemístění výkopku				0,00	138 889,77	138 889,77
4	SO 01	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	225,251	105,00	0,00	23 651,36	23 651,36
5	SO 01	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	5 406,024	11,40	0,00	61 628,67	61 628,67
6	SO 01	199000002R00	Povrsek za skládku hominy 1- 4	m3	225,251	238,00	0,00	53 609,74	53 609,74
	SO 01	18	Povrchové úpravy terénu				0,00	5 156,96	5 156,96
7	SO 01	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuštění	m2	419,265	12,30	0,00	5 156,96	5 156,96
	SO 01	21	Úprava podloží a základové spáry				4 922,17	2 434,67	7 356,84
8	SO 01	211561111RK1	Výplň odvodňovacích žeber kam. hrubě drcen. 16 mm,kraj Jihomoravský-terasa	m3	5,250	1 076,00	3 990,54	1 658,46	5 649,00
9	SO 01	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	26,250	32,40	74,30	776,20	850,50
10	SO 01	69370514	Geotextilie PP 300 g/m2 do 6 m	m2	30,188	28,40	857,34	0,00	857,34
	SO 01	27	Základy				384 797,65	125 921,61	510 719,26
11	SO 01	564851111RT4	Podklad ze štěrku pod zhuštění tloušťky 15 cm,štěrkodrt frakce 0-63 mm	m2	318,139	166,000	45 548,49	7 262,59	52 811,07
12	SO 01	271531114R00	Polštář základu z kameniva drceného 8-16 mm	m3	31,814	1 341,100	27 571,77	15 093,98	42 665,76
13	SO 01	274321311R00	Železobeton základových pasů C 16/20	m3	39,924	2 538,900	90 905,57	10 457,47	101 363,04
14	SO 01	274361215R00	Výztuž základ. pásů do 12mm, ocel B 500 B(viz PD)	t	0,840	40 957,200	18 362,23	16 041,82	34 404,05
15	SO 01	274361315R00	Výztuž základ. pásů nad 12mm, ocel B 500 B(viz PD)	t	1,135	33 573,000	25 755,22	12 350,13	38 105,36
16	SO 01	274354022R00	Bednění prostupu základem do 0,02 m2, hl. 0,5 m	kus	5,000	213,900	282,02	787,48	1 069,50
17	SO 01	274272140RT3	Zdivo základové z bednicích tvámic, tl. 30 cm,výplň tvámic betonem C 16/20	m2	17,000	1 484,000	16 290,18	8 937,82	25 228,00
18	SO 01	274272150RT3	Zdivo základové z bednicích tvámic, tl. 40 cm,výplň tvámic betonem C 16/20	m2	46,800	1 725,000	53 417,91	27 312,09	80 730,00
19	SO 01	274272130RT3	Zdivo základové z bednicích tvámic, tl. 25 cm,výplň tvámic betonem C 16/20	m2	2,100	1 393,000	1 921,39	1 003,91	2 925,30
20	SO 01	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	3,182	533,800	454,09	1 244,46	1 698,55
21	SO 01	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	3,182	118,100	0,00	375,79	375,79
22	SO 01	274272110RT3	Zdivo základové z bednicích tvámic, tl. 15 cm,výplň tvámic betonem C 16/20	m2	1,175	952,000	669,08	449,52	1 118,60
23	SO 01	273321311R00	Železobeton základových desek C 16/20	m3	37,015	2 538,900	84 281,88	9 695,51	93 977,38
24	SO 01	273361921RT3	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí,průměr drátu 5,0, oka 150/150 mm KD37	t	0,810	29 667,000	18 942,45	5 087,82	24 030,27
25	SO 01	273354111R00	Bednění základových desek zřízení	m2	12,144	594,300	191,38	7 025,80	7 217,18
26	SO 01	273354211R00	Bednění základových desek odstranění	m2	12,144	116,700	0,00	1 417,20	1 417,20
27	SO 01	273353111R00	Bednění otvorů desek do 0,02 m2, hl. 0,5 m	kus	6,000	263,700	204,00	1 378,20	1 582,20
	SO 01	31	Zdi podpěrné a volné				634 316,19	181 739,90	816 056,09
28	SO 01	311237468R00	Zdivo z keramických bloků brouš. tl. 38 cm, lep. celopl, Součinitel prostupu tepla U:0,2 W/m2K, Tepelný odpor R:4,89 m2K/W,Vzduchová neprůvzdnost:40 dB	m2	269,167	1 948,000	407 912,42	116 424,90	524 337,32
29	SO 01	311237448R00	Zdivo z ker. tvámic brouš. P10, tl. 30 cm, celopl.	m2	37,500	1 428,000	40 627,50	12 922,50	53 550,00
30	SO 01	311237335R00	Stěna z tvámic AKU brouš.+ záhlavka MC 10, tl. 25 cm viz PD	m2	82,500	2 204,100	147 859,07	33 979,18	181 838,25
31	SO 01	342948111R00	Ukotvení středových stěn k cihel.konstr. kotvami na hmožd. dvě řady	m	64,000	118,600	1 352,03	6 238,37	7 590,40
32	SO 01	317167216R00	Překlad keramický vysoký, nosný 23,8/7/250 cm	kus	15,000	1 069,500	13 610,97	2 431,53	16 042,50
33	SO 01	317167215R00	Překlad keramický vysoký, nosný 23,8/7/225 cm	kus	15,000	869,600	10 810,76	2 233,24	13 044,00
34	SO 01	317167212R00	Překlad keramický vysoký, nosný 23,8/7/150 cm	kus	15,000	492,900	5 733,31	1 660,19	7 393,50
35	SO 01	317167210R00	Překlad keramický vysoký, nosný 23,8/7/100 cm	kus	15,000	345,500	3 615,32	1 567,18	5 182,50
36	SO 01	317998113R00	Izolace mezi překlady polystyren tl. 80 mm	m	36,250	95,300	1 313,77	2 140,86	3 454,63
37	SO 01	317998114R00	Izolace mezi překlady polystyren tl. 90 mm	m	36,250	100,000	1 483,04	2 141,96	3 625,00
	SO 01	34	Stěny a příčky				140 989,70	193 220,00	334 209,70
38	SO 01	342247534R00	Příčky z cihel keramických broušených, pěna, tl. 11,5 cm, včetně úprav velikosti otvorů pro obložkové dveře dle PD	m2	170,880	656,600	74 233,05	37 966,76	112 199,81
39	SO 01	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	54,000	118,600	1 140,78	5 263,62	6 404,40
40	SO 01	317168112R00	Překlad keramický plochý 115x71x1250 mm	kus	11,000	306,900	1 868,68	1 507,22	3 375,90
41	SO 01	317168111R00	Překlad keramický plochý 115x71x1000 mm	kus	3,000	223,700	370,92	300,18	671,10
42	SO 01	342267111RT2	Obklad trámů sádrokartonem dvoustanný do 0,5/0,5m,desky protipožární tl. 12,5 mm-ZTI	m	10,000	566,000	855,95	4 804,05	5 660,00
43	SO 01	342264021RT4	Podhled sádrokartonový, dřevěná konstr., závěs,desky požár. impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	25,690	693,000	4 823,92	12 979,25	17 803,17
44	SO 01	342264021RT2	Podhled sádrokartonový, dřevěná konstr., závěs,desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	231,770	658,000	33 449,50	119 055,16	152 504,66
45	SO 01	342265991R00	Příplatek k úpravě podkroví za tloušťku desek 15mm	m2	267,460	46,000	9 197,33	3 105,83	12 303,16
46	SO 01	342255020R00	Příčky z desek porobetonových tl. 15 cm -přizdívka	m2	23,100	548,000	7 149,00	5 509,80	12 658,80
47	SO 01	342255028R00	Příčky z desek porobetonových tl. 15 cm -přizdívka ZTI instalace	m2	10,650	998,000	7 900,59	2 728,11	10 628,70
	SO 01	41	Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)				51 773,48	44 958,86	96 732,33
48	SO 01	417321313R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 16/20	m3	11,831	3 105,000	29 097,40	7 637,85	36 735,26
49	SO 01	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	70,984	383,600	5 931,22	21 298,25	27 229,46
50	SO 01	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	70,984	91,400	0,00	6 487,94	6 487,94
51	SO 01	417361721R00	Výztuž ztuž. pásů a věnců, ocel B 500 B	t	0,724	36 297,900	16 744,86	9 534,82	26 279,68
	SO 01	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				26 765,40	27 288,60	54 054,00
52	SO 01	561471125R00	Podklad ze zeminy stab.vápnem, tl. 35 cm - zpevnění podkladů pod domem	m2	429,000	126,00	26 765,40	27 288,60	54 054,00
	SO 01	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažďených (předlažby)				6 532,12	7 044,19	13 576,31
53	SO 01	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drté tl. 4 cm	m2	19,065	242,30	720,80	3 898,65	4 619,45
54	SO 01	596291111R00	Řezání dlažby tl. 60 mm	m	15,450	215,80	188,57	3 145,54	3 334,11
55	SO 01	59245308	Dlažba vibrolisovaná zámková přírodní 20x10x6	m2	19,256	292,00	5 622,75	0,00	5 622,75
	SO 01	60	Omítky ze suchých směsí				67 726,84	52 171,16	119 898,00
56	SO 01	602021104R00	Adhézní nátěr stěn - na dřevotřískovou desku/ tmel pod tep. izolaci	m2	70,338	67,200	2 630,91	2 095,80	4 726,71
57	SO 01	601011193R00	Kontaktní nátěr strop a ostění pod omítky bílý	m2	93,638	60,900	2 409,90	3 292,66	5 702,55
58	SO 01	601011188RT6	Stěrka na podhledech silikonová, barevná,zatíraná, zrnitost 1,5 mm	m2	93,638	310,000	15 926,14	13 101,64	29 027,78

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)		
							Dodávka	Montáž	Celkem
59	SO 01	602011193R00	Kontaktní nátěr pod omítky bílý	m2	318,957	42,000	6 220,38	7 175,81	13 396,19
60	SO 01	602011188RT6	Stěrka na stěnách silikonová barevná, zatíraná, zmitost 1,5 mm	m2	318,957	210,200	40 539,50	26 505,26	67 044,76
	SO 01	61	Úprava povrchů vnitřní				38 190,13	297 082,57	335 272,69
61	SO 01	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	26,795	620,300	3 690,88	12 930,06	16 620,94
62	SO 01	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	636,949	398,000	26 217,90	227 287,80	253 505,70
63	SO 01	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	52,178	43,300	657,43	1 601,88	2 259,31
64	SO 01	612100020RAA	Začištění omítek kolem oken a dveří	m	150,700	39,000	250,21	5 627,09	5 877,30
65	SO 01	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká-pod obklady	m2	106,420	287,100	3 951,80	26 601,38	30 553,18
66	SO 01	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	92,150	287,100	3 421,90	23 034,37	26 456,27
	SO 01	62	Úprava povrchů vnější				157 004,84	217 057,82	374 062,65
67	SO 01	622311133RV1	Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl. 120 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou, Součinitel tepelné vodivosti izolantu 0,039 W/mK.	m2	272,147	771,000	84 085,13	125 740,21	209 825,34
68	SO 01	622311137RV1	Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl. 200 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou, Součinitel tepelné vodivosti izolantu 0,039 W/mK.	m2	23,710	950,000	11 933,20	10 591,30	22 524,50
69	SO 01	622315833RV1	Zatepl.syst. fasáda, miner.desky 120 mm	m2	23,100	982,000	12 366,60	10 317,60	22 684,20
70	SO 01	622311354RT7	Zatepl.systém ostění, EPS F plus tl. 40 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou, Součinitel tepelné vodivosti izolantu 0,032 W/mK.	m2	9,320	760,500	1 853,12	5 234,74	7 087,86
71	SO 01	622311152RV1	Zateplovací systém ostění, EPS F tl. 20 mm-nad římsou, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	70,338	727,800	12 150,14	39 041,86	51 192,00
72	SO 01	621481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-ostění a podhledy, včetně výztužné sítě a stěrkového tmele	m2	13,980	290,900	902,81	3 163,97	4 066,78
73	SO 01	622481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmele-rohy kolem oken 45stupňů 200*500mm	m2	8,400	290,900	636,00	1 807,56	2 443,56
74	SO 01	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	52,178	43,300	659,37	1 599,94	2 259,31
75	SO 01	622311513R00	Izolace suterénu XPS tl. 120 mm, bez PÚ	m2	59,520	650,000	28 922,85	9 765,15	38 688,00
76	SO 01	622481292R00	Montáž výztužné lišty okenní a podparapetní	m	150,700	65,000	0,00	9 795,50	9 795,50
77	SO 01	28350224	Profil okenní parapetní plastový LPE dl. 2 m	m	15,094	39,800	600,74	0,00	600,74
78	SO 01	283502057	Okapnice s tkaninou plastová 2,5 m	m	30,319	44,500	1 349,20	0,00	1 349,20
79	SO 01	28350202	Profil rohový PVC s třížkou 10/10 l=2,5 m	m	112,823	13,700	1 545,68	0,00	1 545,68
	SO 01	63	Podlahy a podlahové konstrukce				126 626,81	27 656,50	154 283,31
80	SO 01	632443221R00	Potěr samonivelační cementový pro podlahové topení 25, plocha do 500 m2, tl. 50 mm, Položka obsahuje dopravu směsi pomocí šnekového čerpadla, lití had	m2	257,460	350,00	70 523,85	19 587,15	90 111,00
81	SO 01	632443222R00	Potěr cementový 25, do 500 m2, přípl. zkd 5 mm	m2	1 544,760	33,30	46 016,17	5 424,33	51 440,51
82	SO 01	631361921RT0	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 4,0, oka 150/150 mm KA17	t	0,417	30 531,90	10 086,79	2 645,01	12 731,80
	SO 01	64	Výplně otvorů				15 915,11	1 350,89	17 266,00
83	SO 01	642941110R00	Osazení pouzdra pro posuv.dveře jednostr., do zdiva	kus	2,000	700,00	49,11	1 350,89	1 400,00
84	SO 01	553353503	Pouzdro 900x1970, síla pouzdra: 100 mm síla dokončené příčky: 125 mm	kus	2,000	7 933,00	15 866,00	0,00	15 866,00
	SO 01	711	Izolace proti vodě				100 698,95	81 420,31	182 119,26
85	SO 01	711111006RZ4	Izolace proti vlhkosti vodor., nátěr penetr. emulzí, včetně emulze 0,4 kg/m2	m2	308,453	29,900	5 703,69	3 519,06	9 222,74
86	SO 01	711112006RZ4	Izolace proti vlhkosti svis., nátěr penetr. emulzí, včetně emulze 0,4 kg/m2	m2	61,880	43,300	1 443,29	1 236,11	2 679,40
87	SO 01	711141559R00	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením	m2	470,998	104,200	3 904,13	45 173,86	49 077,99
88	SO 01	711142559R00	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením	m2	61,880	122,300	738,29	6 829,63	7 567,92
89	SO 01	62836302	Pás asfaltovaný s Al protiradonový, oxidovaný těžký asfalt pás - nosná vložka: AL + skelná rohož viz PD	m2	612,810	107,400	65 815,79	0,00	65 815,79
90	SO 01	711757288R00	Opracování prostupů, samolep pásy, D do 200 mm	kus	10,000	612,900	408,86	5 720,14	6 129,00
91	SO 01	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr, vč. dod. -pod obklady jen u sprchy a dlažbu pod celou	m2	64,855	51,800	795,44	2 564,05	3 359,49
92	SO 01	711212002R00	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka 2mm	m2	64,855	457,100	18 297,07	11 348,15	29 645,22
93	SO 01	711212601R00	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna	m	45,050	129,700	3 592,38	2 250,60	5 842,99
94	SO 01	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	3,132	887,200	0,00	2 778,71	2 778,71
	SO 01	713	Izolace tepelné				192 632,23	79 371,80	272 004,02
95	SO 01	713111130RT2	Izolace tepelné stropů, vložená mezi krokve	m2	313,028	53,700	493,46	16 316,15	16 809,60
96	SO 01	6315083956	Pás ze skelné pletě 5600 x 1200 x 160 mm, součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK	m2	270,333	107,100	28 952,66	0,00	28 952,66
97	SO 01	6315083958	Pás ze skelné pletě 4450 x 1200 x 200 mm součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK	m2	319,289	129,900	41 475,64	0,00	41 475,64
98	SO 01	713191100RT9	Položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	313,028	38,100	1 939,87	9 986,50	11 926,37
99	SO 01	713121121R00	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá	m2	313,028	68,500	0,00	21 442,42	21 442,42
100	SO 01	28376542	Deska izolační PIR - Alu fólie 1250x625x 20 mm-viz PD	m2	262,609	184,600	48 477,62	0,00	48 477,62
101	SO 01	28375768.A	Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 150	m3	26,261	1 785,600	46 891,64	0,00	46 891,64
102	SO 01	713121118R00	Montáž dilatačního pásu podél stěn	m	314,950	22,900	0,00	7 212,36	7 212,36
103	SO 01	283140579	Pás dilatační MP B s fólií bez samolep tl. 5x80 mm	m	330,698	6,700	2 215,68	0,00	2 215,68
104	SO 01	713131130R00	Izolace tepelná stěn vložením do konstrukce	m2	23,420	77,100	115,11	1 690,58	1 805,68
105	SO 01	28376552	Deska izolační PIR-speciální rouno 1250x625x 40 mm-věvec	m2	25,294	223,700	5 658,27	0,00	5 658,27
106	SO 01	713111221RK6	Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů, s dodávkou folie AL speciál	m2	257,460	113,500	10 415,97	18 805,74	29 221,71
107	SO 01	713111271RS2	Utěsnění styku s jinou konstr. oboustrannou páskou, včetně pásy	m	314,950	24,500	5 996,31	1 719,96	7 716,28
108	SO 01	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	2,586	850,000	0,00	2 198,10	2 198,10
	SO 01	762	Konstrukce tesařské				98 186,31	103 268,37	201 454,68
109	SO 01	762342203RT4	Montáž latování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm, včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	408,460	119,000	17 238,17	31 368,57	48 606,74
110	SO 01	762342206RT4	Montáž kontralatí na vruty, s těsnící páskou	m2	408,460	68,900	14 997,04	13 145,86	28 142,89
111	SO 01	766420020RA0	Obklad podhledů deskami z aglomerovaného dřeva	m2	71,418	464,100	7 434,62	25 710,47	33 145,09
112	SO 01	60725016	Deska dřevostěpková N tl. 22 mm, konstrukční deska pro použití ve vlhkém prostředí N - nebroušená strana	m2	77,131	191,100	14 739,73	0,00	14 739,73
113	SO 01	762343101R00	Montáž roštu pro tepelnou izolaci, obklad stěn a zábrany	m	175,560	54,200	0,00	9 515,35	9 515,35
114	SO 01	60596002	Řezivo - hranoly	m3	0,463	6 600,000	3 055,80	0,00	3 055,80
115	SO 01	762521108RT2	Položení podlah nehotových na sraz, hrubé fošny, včetně dodávky řeziva, fošny tl. 38 mm-lávky	m2	65,250	319,500	12 571,12	8 276,26	20 847,38
116	SO 01	762321911RV1	Montáž dř.zábradlí přibitím z střešních latí 60*40mm, bez dodávky řeziva	m	130,500	61,300	658,77	7 340,88	7 999,65
117	SO 01	60517111	Lat' střešní 40x60 mm	m3	0,344	6 300,000	2 167,20	0,00	2 167,20
118	SO 01	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakouová, fungicidní a insekticidní přípravek na dřevo i zdivo, proti dřevokaznému hmyzu, dřevokazným houbám a plísním	m3	8,189	1 751,200	14 186,73	153,84	14 340,58
119	SO 01	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	9,760	1 141,100	11 137,14	0,00	11 137,14
120	SO 01	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	5,903	1 314,100	0,00	7 757,13	7 757,13
	SO 01	763	Dřevostavby				35 802,04	158 813,24	194 615,28
121	SO 01	763100101RA0	Montáž a výroba střešních vazníků impregnovaných-úplná dodávka s montáží, včetně zavětrování, kotvení do věnců a spojovacího materiálu a pod. viz PD	m	381,100	487,00	35 802,04	149 793,66	185 595,70

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)		
							Dodávka	Montáž	Celkem
122	SO 01	998763101R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	t	13,422	672,00	0,00	9 019,58	9 019,58
	SO 01	764	Konstrukce klempířské				19 900,17	34 840,74	54 740,92
123	SO 01	764929503R00	M odpadní trouby z lak.plechu, kruhové do D120 mm	m	24,000	162,60	36,21	3 866,19	3 902,40
124	SO 01	13851110	Poplast.plech tabule plech. tl. 0,6 1000 x 2000 mm, Pz jádro-barva	m2	11,280	167,90	1 893,91	0,00	1 893,91
125	SO 01	553512861	Trm k objímce -prodloužení přes ETICS= 160mm popl.pozink	kus	24,000	22,00	528,00	0,00	528,00
126	SO 01	55351615	Upevnění svodu 120 do zdi - trm včetně objímky	kus	24,000	76,90	1 845,60	0,00	1 845,60
127	SO 01	764919596R00	M.kotlíku žlab.kónick.z lak.pl.pro pů.žl. rš 330	kus	6,000	173,10	0,00	1 038,60	1 038,60
128	SO 01	13851110	Poplast.plech tabule plech. tl. 0,6 1000 x 2000 mm, Pz jádro-barva	m2	2,760	167,90	463,40	0,00	463,40
129	SO 01	764919512R00	M.žlabů z lak.plech podokapní průkruhové rš 330mm	m	66,660	175,80	0,00	11 718,83	11 718,83
130	SO 01	55351590	Hák žlabový l= 320 mm prům 150 mm	kus	70,000	53,10	3 717,00	0,00	3 717,00
131	SO 01	55351588	Čelo žlabové (125 univerzální, 150 - L/P) 6"=150	kus	8,000	60,80	486,40	0,00	486,40
132	SO 01	13851110	Poplast.plech tabule plech. tl. 0,6 1000 x 2000 mm, Pz jádro-barva	m2	30,664	167,90	5 148,49	0,00	5 148,49
133	SO 01	764928302R00	Z+M oplechování zdí z lakovaného plechu, rš 330 mm	m	22,000	302,50	196,99	6 458,01	6 655,00
134	SO 01	13851110	Poplast.plech tabule plech. tl. 0,6 1000 x 2000 mm, Pz jádro-barva	m2	10,120	167,90	1 699,15	0,00	1 699,15
135	SO 01	764928103R00	Z+M oplech.parapetů z lak.plechu vč.rohů rš 200	m	14,375	302,50	137,72	4 210,72	4 348,44
136	SO 01	13851110	Poplast.plech tabule plech. tl. 0,6 1000 x 2000 mm, Pz jádro-barva	m2	3,306	167,90	555,08	0,00	555,08
137	SO 01	764816412R00	Okapnice z lakovaného Pz plechu, rš 125 mm-systémová k folii pod krytinu	m	66,660	155,60	3 192,23	7 180,07	10 372,30
138	SO 01	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr. výšky do 6 m	t	0,745	494,40	0,00	368,33	368,33
	SO 01	765	Krytina tvrdá				397 104,30	170 245,10	567 349,41
139	SO 01	765331221RT5	Krytina betonová, střechy ostatní,Povrch s nástřikem disperzní barvou -úprava protector	m2	235,840	745,000	120 131,58	55 569,22	175 700,80
140	SO 01	765331211RT5	Krytina betonová, střecha pultová,Povrch s nástřikem disperzní barvou -úprava protector	m2	172,620	1 037,000	139 648,27	39 358,67	179 006,94
141	SO 01	765901181R00	Fólie podstřešní vodotěsná - systémová ke krytině	m2	408,460	217,200	51 559,18	37 158,33	88 717,51
142	SO 01	765331231RT5	Hřeben s větracím pásem UH,Povrch s nástřikem disperzní barvou - úprava protector	m	21,440	834,000	13 690,54	4 190,42	17 880,96
143	SO 01	765331261RT5	Zakončení štítových hran taškami s ozubem, Povrch s nástřikem disperzní barvou -úprava protector	m	28,000	767,000	15 913,86	5 562,14	21 476,00
144	SO 01	765331523RT5	Taška hromosvodová - příplatek,Povrch s nástřikem disperzní barvou -úprava protector	kus	40,000	286,500	10 312,40	1 147,60	11 460,00
145	SO 01	765331525RT5	Hřebenač hromosvodový - příplatek, Povrch s nástřikem disperzní barvou -úprava protector	kus	21,000	187,000	3 686,34	240,66	3 927,00
146	SO 01	765331631RT1	Taška drážková odvětrávací, nástavec, kryt.s pružnou spojkou a redukcí	kus	5,000	2 365,000	11 108,95	716,05	11 825,00
147	SO 01	765331661R00	Větrací mřížka šířky 52 mm	m	67,540	66,900	2 129,83	2 388,79	4 518,43
148	SO 01	765331663R00	Větrací pás z PVC perforovaný	m	92,200	69,000	3 101,26	3 260,54	6 361,80
149	SO 01	765331633R00	Taška drážková propustová UH pro sanitu,Bramac	kus	5,000	1 587,500	7 270,80	666,70	7 937,50
150	SO 01	765331516R00	Okno střešní výstupní systémové ke krytině - revizní možnost zavírání z venčí	kus	3,000	6 370,000	18 551,49	558,51	19 110,00
151	SO 01	998765101R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	t	19,895	976,500	0,00	19 427,47	19 427,47
	SO 01	766	Konstrukce truhlářské				607 881,83	123 923,92	731 805,75
152	SO 01	766660032RA0	Montáž dveří a obložkové zárubně šířky 70 cm	kus	3,000	1 190,00	329,77	3 240,23	3 570,00
153	SO 01	61181506	Zárubeň obložková NORMAL š. 70 cm/stě. 6-17 cm	kus	3,000	1 892,00	5 676,00	0,00	5 676,00
154	SO 01	611601202	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plně 1kf. 70x197 cm-pro WC zámek	kus	3,000	1 883,00	5 649,00	0,00	5 649,00
155	SO 01	766660034RA0	Montáž dveří a obložkové zárubně šířky 80 cm	kus	9,000	1 190,00	1 070,51	9 639,49	10 710,00
156	SO 01	611601203	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plně 1kf. 80x197 cm-pro VVC zámek viz.PD	kus	2,000	1 883,00	3 766,00	0,00	3 766,00
157	SO 01	61160623	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK 2/3 sklo 1kf. 80x197 -interiorový zámek	kus	7,000	2 569,00	17 983,00	0,00	17 983,00
158	SO 01	61181507	Zárubeň obložková NORMAL š. 80 cm/stě. 6-17 cm	kus	9,000	1 892,00	17 028,00	0,00	17 028,00
159	SO 01	766660036RA0	Montáž dveří a obložkové zárubně šířky 90 cm	kus	2,000	2 500,00	559,02	4 440,98	5 000,00
160	SO 01	611601204	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plně 1kf. 90x197 cm pro posuvné dveře viz.PD	kus	2,000	3 071,00	6 142,00	0,00	6 142,00
161	SO 01	61181513	Zárubeň obložková š. 90 cm/st. 6-17 cm-pro posuvné dveře	kus	2,000	3 115,00	6 230,00	0,00	6 230,00
162	SO 01	732199100RM1	Montáž orientačního štítku(WC a pod.)včetně dodávky štítku(bude dle výběru)	ks	5,000	25,00	89,84	35,16	125,00
163	SO 01	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	14,000	50,00	0,00	700,00	700,00
164	SO 01	54914588	Kliky se štítem mezíř. s ukazatelem 804 Cr.pro dveře WC	kus	5,000	525,00	2 625,00	0,00	2 625,00
165	SO 01	54915332	Kulatá miska úzká 529 OSC - chrom matný, úchyt posuvných a zasouvacích dveří d 57 mm, vnitřní d 34 mm	kus	2,000	846,00	1 692,00	0,00	1 692,00
166	SO 01	54914630	Dveřní kování klíč Cr,interiérové kování klika - klika	kus	7,000	374,40	2 620,80	0,00	2 620,80
167	SO 01	766690010RAB	Desky parapetní aglomer. dodávka a montáž, šířka do 30 cm	m	14,375	333,20	2 904,19	1 885,56	4 789,75
168	SO 01	766601213RT2	Těsnění okenní spáry, ostění, PT folie + PP folie	m	131,000	124,50	6 162,57	10 146,93	16 309,50
169	SO 01	766711021R00	Montáž vstupních dveří s vypněním	m	75,000	123,70	549,30	8 728,20	9 277,50
170	SO 01	766670059RA0	5ks Vstupní plastové dveře 1*2,5m- vzor.proskl. hřibek sklo Uw=1,2W/m2K a lepší,bezpečnostní kov.,klika-klika,práh s dorazem,barva bílá/b viz.PD	m2	11,500	7 485,90	83 998,32	2 089,53	86 087,85
171	SO 01	766670059RA0	3ks Franc. plastové dvojkř.dveře 2*2,3m- sklo Uw=0,9W/m2K a lepší,bezpečnostní kov.,klika-klika,práh s dorazem,barva bílá/b viz.PD	m2	13,800	2 255,90	30 375,80	755,62	31 131,42
172	SO 01	766670059RA0	2ks Franc. plastové dvojkř.dveře 1,75*2,3m- sklo Uw=0,9W/m2K a lepší,bezpečnostní kov.,klika-klika,práh s dorazem,barva bílá/b viz.PD	m2	8,050	2 417,50	18 988,52	472,35	19 460,88
173	SO 01	766711001R00	Montáž oken s vypněním	m	56,000	123,70	464,18	6 463,02	6 927,20
174	SO 01	766670029RA0	4ks-Okna plastové dvojkř.O+OS 1,75*1,375 , čiré-trojsklo Ug=0,6W/m2K,rám min.pět komor Uw=0,9W/m2K,barva bílá/bílá viz.PD	m2	9,625	2 764,70	25 240,69	1 369,54	26 610,24
175	SO 01	766670029RA0	2ks-Okna plastové dvojkř.O+OS 2*1,375 , čiré-trojsklo Ug=0,6W/m2K,rám min.pět komor Uw=0,9W/m2K,barva bílá/bílá viz.PD	m2	5,500	2 590,80	13 516,03	733,37	14 249,40
176	SO 01	766670029RA0	3ks-Okna plastové jednokř.OS 0,625*0,875m OS , čiré-trojsklo Ug=0,6W/m2K,rám min.pět komor Uw=0,9W/m2K,barva bílá/bílá	m2	0,164	3 122,00	485,66	26,35	512,01
177	SO 01	766670029RA0	2ks-Okna plastové jednokř OS 0,75*1,375m OS , čiré-trojsklo Ug=0,6W/m2K,rám min.pět komor Uw=0,9W/m2K,barva bílá/bílá	m2	2,063	3 121,80	6 108,81	331,46	6 440,27
178	SO 01	766410010RAA	Obklad stěn palubkami tl.19mm pero - drážka,podkladový rošt, dodávka řeziva na rošt a obklad, nátěr dvojnásobný syntetickým lakem	m2	13,160	1 712,000	7 721,33	14 808,59	22 529,92
179	SO 01	767990010RAA	Atypické ocelové konstrukce,do 5 kg/kus	kg	26,000	273,000	2 309,77	4 788,23	7 098,00
180	SO 01	55343823	Hmoždinka s tmem s přerušeným tepelným mostem pr.12mm přes ETICS 120mm-kotvení roštu	kus	32,500	316,200	10 276,50	0,00	10 276,50
181	SO 01	766812112R00	Montáž kuchyňských linek i součástí dřevěných linek š.do 1,5m	kus	10,000	4 314,300	0,00	43 143,00	43 143,00
182	SO 01	61581621.A	Linka kuchyňská atypická 150 cm-levá strana(celkem 3m)	ks	5,000	13 578,000	67 890,00	0,00	67 890,00
183	SO 01	61581621.A	Linka kuchyňská atypická 150 cm-pravá strana(celkem 3m)	ks	5,000	13 578,000	67 890,00	0,00	67 890,00

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)		
							Dodávka	Montáž	Celkem
184	SO 01	953943124R00	Osazení předmětů do betonu, 30 kg / kus	kus	9,000	491,000	168,62	4 250,38	4 419,00
185	SO 01	615290265A	Krycí dvířka - vestavná - na pračku a plynový kotel 1x2,6x0,6m	kus	5,000	3 999,000	19 995,00	0,00	19 995,00
186	SO 01	615290265	Skříňka vestavná - závěsň 1x2,6x0,6m	kus	4,000	8 184,000	32 736,00	0,00	32 736,00
187	SO 01	953943125R00	Osazení předmětů do betonu, 120 kg / kus	kus	5,000	623,100	143,99	2 971,51	3 115,50
188	SO 01	615290099A	Skříňka vestavná závěsň 2,25x2,6x0,6m	kus	1,000	17 298,000	17 298,00	0,00	17 298,00
189	SO 01	615290099	Skříňka vestavná do ložnice dl.3,5-3,7mxv.2,6mxš.0,6x	kus	4,000	30 299,400	121 197,60	0,00	121 197,60
190	SO 01	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	3,545	819,300	0,00	2 904,42	2 904,42
	SO 01	771	Podlahy z dlaždic				40 291,23	38 522,09	78 813,31
191	SO 01	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	56,580	565,400	5 760,54	26 229,79	31 990,33
192	SO 01	771475014R00	Obklad soklíků keram. rovných, tmel, výška 10 cm	m	38,350	118,100	355,14	4 173,99	4 529,14
193	SO 01	597642030	Dlažba slinatá matná 300x300x9 mm (bude dle výběru)	m2	63,436	420,400	26 668,49	0,00	26 668,49
194	SO 01	771479001R00	Rezáni dlaždic keramických pro soklíky	m	38,350	86,400	194,78	3 118,66	3 313,44
195	SO 01	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	56,580	13,900	0,00	786,46	786,46
196	SO 01	771579793RT3	Příplatek za spárovací hmotu - plošné, keram. dlažba	m2	56,580	10,700	605,40	0,00	605,41
197	SO 01	771578011R00	Spára podlahy - stěna, silikonem	m	80,250	51,300	1 557,33	2 559,49</	

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)		
							Dodávka	Montáž	Celkem
257	SO 01.2	230170004R00	Připrava pro zkoušku těsnosti, do DN 150 - 200	sada	1,000	4 490,00	0,00	0,00	4 490,00
258	SO 01.2	877353121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200	kus	10,000	246,00	14,87	2 445,13	2 460,00
259	SO 01.2	28615360.A	Odbočka HTEA D 110/ 50 mm 45° PP	kus	5,000	66,00	330,00	0,00	330,00
260	SO 01.2	28615385.A	Odbočka HTEA D 160/ 110 mm 45° PP	kus	5,000	192,00	960,00	0,00	960,00
261	SO 01.2	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum. kroužek DN 150	kus	35,000	81,00	13,42	2 821,58	2 835,00
262	SO 01.2	28615405.A	Redukce nesouosá HTR DN 125/110 mm PP	kus	5,000	51,00	255,00	0,00	255,00
263	SO 01.2	28615407.A	Redukce nesouosá HTR D 160/125 mm PP	kus	5,000	98,00	490,00	0,00	490,00
264	SO 01.2	28615297.A	Koleno HTB DN 100 mm 45° PP	kus	15,000	45,00	675,00	0,00	675,00
265	SO 01.2	55162537.A	HL810 hlavice větrací střešní DN 110 - souprava	kus	5,000	640,00	3 200,00	0,00	3 200,00
266	SO 01.2	28615443.A	Kus čistící HTRE D 110 mm PP	kus	5,000	132,00	660,00	0,00	660,00
267	SO 01.2	230180092R00	Montáž trubních dílů PVC, DN 32-50	kus	68,000	75,00	0,00	5 100,00	5 100,00
268	SO 01.2	28615282.A	Koleno HTB DN 40 mm 45° PP	kus	14,000	16,00	224,00	0,00	224,00
269	SO 01.2	28654207	Redukce d 50x40 mm	kus	12,000	19,00	228,00	0,00	228,00
270	SO 01.2	28654203	Redukce d 40x32 mm	kus	10,000	25,00	250,00	0,00	250,00
271	SO 01.2	28615279.A	Koleno HTB DN 30 mm 87° PP	kus	14,000	16,00	224,00	0,00	224,00
272	SO 01.2	28615287.A	Koleno HTB DN 50 mm 45° PP	kus	18,000	19,00	342,00	0,00	342,00
273	SO 01.2	721194103RM1	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8	kus	10,000	70,00	614,24	85,76	700,00
274	SO 01.2	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	5,000	105,00	0,00	525,00	525,00
275	SO 01.2	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	10,000	64,00	0,00	640,00	640,00
276	SO 01.2	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	20,000	71,00	0,00	1 420,00	1 420,00
277	SO 01.2	28654741	HL136N sifon kondenzační/pračkový DN 40 PP vodorovný odtok a pod	kus	20,000	766,00	15 320,00	0,00	15 320,00
278	SO 01.2	721213434R00	Žlab odtok.univerzální. dřev.rošt,dl. 800mm-systémový nerezový do spr.koutu	kus	5,000	6 408,00	28 682,00	3 358,00	32 040,00
279	SO 01.2	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	17,104	563,00	0,00	9 629,55	9 629,55
280	SO 01.2	891163111R00	Vnitřní vodovod Montáž ventilů	kus	15,000	120,00	43 084,65	73 105,87	116 190,52
281	SO 01.2	55111372	Kulový kohout vypouštěcí DN20	kus	5,000	158,00	28,92	1 771,08	1 800,00
282	SO 01.2	55111401	Pojistný ventil DN20	kus	5,000	469,00	790,00	0,00	790,00
283	SO 01.2	55111432	Zpětný ventil Standard DN20	kus	5,000	269,00	2 345,00	0,00	2 345,00
284	SO 01.2	722237123R00	Kohout kulový 2xvnitřní záv. DN 25	kus	5,000	155,00	611,61	163,39	775,00
285	SO 01.2	722237122R00	Kohout kulový 2xvnitřní záv. DN 20	kus	5,000	257,00	929,37	355,63	1 285,00
286	SO 01.2	722237125R00	Kohout kulový 2xvnitřní záv. DN 40	kus	2,000	578,00	965,92	190,08	1 556,00
287	SO 01.2	722172311R00	Potrubi z PPR studená, D 20x2,8 mm	m	49,000	321,00	3 424,76	12 304,24	15 729,00
288	SO 01.2	722172312R00	Potrubi z PPR plast, studená, D 25x3,5 mm	m	14,000	388,00	1 317,15	4 114,85	5 432,00
289	SO 01.2	722172313R00	Potrubi z PPR plast, studená, D 32x4,4 mm	m	15,000	469,00	2 259,84	4 775,16	7 035,00
290	SO 01.2	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodu.potrubi	m	255,400	32,00	418,92	7 753,88	8 172,80
291	SO 01.2	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	138,000	15,00	30,42	2 039,58	2 070,00
292	SO 01.2	722280107R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40	m	39,000	16,00	10,14	613,86	624,00
293	SO 01.2	722172913R00	Propojení plastového potrubí polyf. D 25 mm	kus	20,000	96,00	0,00	1 920,00	1 920,00
294	SO 01.2	722172912R00	Propojení plastového potrubí polyf. D 20 mm	kus	10,000	87,00	0,00	870,00	870,00
295	SO 01.2	722172962R00	Vsazení odbočky do plast. potrubí polyf. D 20 mm	kus	14,000	140,00	123,61	1 836,39	1 960,00
296	SO 01.2	722172963R00	Vsazení odbočky do plast. potrubí polyf. D 25 mm	kus	5,000	154,00	58,73	711,27	770,00
297	SO 01.2	722172332R00	Potrubi z PPR, teplá, D 25x4,2 mm, vč. zed. výpom.	m	25,000	397,00	2 563,60	7 361,40	9 925,00
298	SO 01.2	722172331R00	Potrubi z PPR, teplá, D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom.	m	35,000	327,00	2 641,84	8 803,16	11 445,00
299	SO 01.2	722181215RT8	Izolace nálevkové tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	25,000	75,00	1 049,71	825,29	1 875,00
300	SO 01.2	722181215RT7	Izolace nálevkové tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 22 mm	m	35,000	73,00	1 356,66	1 198,34	2 555,00
301	SO 01.2	722236514R00	Filtr vod., vel.oka 0,4mm, vnitřní závit DN 32	kus	5,000	2 797,00	12 118,64	1 866,36	13 985,00
302	SO 01.2	722181213RT7	Izolace nálevkové tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	49,000	85,00	1 347,96	2 817,04	4 165,00
303	SO 01.2	722181213RT8	Izolace nálevkové tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	14,000	89,00	432,12	813,88	1 246,00
304	SO 01.2	722181213RU1	Izolace nálevkové tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	15,000	101,00	559,69	955,31	1 515,00
305	SO 01.2	722269112R00	Montáž vodoměru závitového i-bytových	kus	5,000	336,00	736,24	943,76	1 680,00
306	SO 01.2	55118030	Souprava vodoměrná - bytová viz PD	kus	5,000	274,00	1 370,00	0,00	1 370,00
307	SO 01.2	388214360	Vodoměr bytový na stud.vodu, DN 15	kus	5,000	415,00	2 075,00	0,00	2 075,00
308	SO 01.2	722231161R00	Ventil vod.pojistný DN15 se zpětnou klapkou	kus	5,000	451,00	2 173,80	81,20	2 255,00
309	SO 01.2	904 R01	Součinnost z prov.sítě v rámci montáž prací	h	20,000	380,00	0,00	7 600,00	7 600,00
310	SO 01.2	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,671	627,00	0,00	420,72	420,72
311	SO 01.2	725100005RA0	Zařizovací předměty Sprchová kabina -čelní, baterie,tyč ružice-bez vaničky a pod viz.PD	kus	5,000	16 338,00	68 716,52	34 525,24	181 701,79
312	SO 01.2	725100001RA0	Umyvadlo (60), stojánková baterie, zápachová uzávěrka	kus	5,000	3 100,00	11 164,25	4 335,75	15 500,00
313	SO 01.2	725860213R00	Sifon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm	kus	5,000	435,00	1 443,44	731,56	2 175,00
314	SO 01.2	725014161R00	Klozet závěsný včetně sedátka, hl.530 mm,s hlubokým splachováním, v bílé barvě včetně sedátka	soubor	5,000	2 637,00	11 156,20	2 028,80	13 880,00
315	SO 01.2	725810402R00	Ventil rohový	ks	40,000	220,00	4 034,39	4 765,61	8 800,00
316	SO 01.2	953943111R00	Osazení kovových předmětů do zdíva, 1 kg / kus	kus	10,000	138,00	139,62	1 240,38	1 380,00
317	SO 01.2	28349010	Dvířka revizní plná SI 2020 rozměr 200x200 mm	kus	10,000	347,00	3 470,00	0,00	3 470,00
318	SO 01.2	953943112R00	Osazení kovových předmětů do zdíva, 5 kg / kus	kus	10,000	191,00	195,86	1 714,14	1 910,00
319	SO 01.2	55149031	Koš odpadkový nerezový obsah 5 l	kus	5,000	650,00	3 250,00	0,00	3 250,00
320	SO 01.2	64291390	Kryt na sifon bílý polosloup	kus	5,000	848,00	4 240,00	0,00	4 240,00
321	SO 01.2	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap	ks	15,000	220,00	334,07	2 965,93	3 300,00
322	SO 01.2	55149050	Kartáč WC s nerez držákem univerzální	kus	5,000	770,00	3 850,00	0,00	3 850,00
323	SO 01.2	55149005	Držák toaletního papíru nerez	kus	5,000	280,00	1 400,00	0,00	1 400,00
324	SO 01.2	55149023	Dávkovač tek. mýdla nerez obsah 0,5 l(bude dle výběru)	kus	5,000	590,00	2 950,00	0,00	2 950,00
325	SO 01.2	725860201RT1	Sifon dřezový HL100, 6/4 ", přípoj myčka, pračka,zpětná klapka, D 40, 50 mm, kulový kloub na odtoku	kus	10,000	372,00	2 767,20	952,80	3 720,00
326	SO 01.2	725829301R00	Montáž baterie umyv. a dřezové stojánkové	kus	5,000	226,00	30,22	1 099,78	1 330,00
327	SO 01.2	551450002	Baterie dřezová stojánková termostatická	kus	5,000	3 518,00	17 590,00	0,00	17 590,00
328	SO 01.2	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	ks	5,000	770,00	2 664,78	1 185,22	3 850,00
329	SO 01.2	55231082	Dřez nerez s odkládací plochou do linky	kus	5,000	1 556,00	7 780,00	0,00	7 780,00
330	SO 01.2	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,749	710,00	0,00	531,79	531,79
331	SO 01.2	726	Instalační prefabrikáty Osazení kovových předmětů do zdíva, 15 kg / kus	kus	5,000	850,00	24 394,48	10 021,70	34 416,18
332	SO 01.2	726212321R00	Modul-PRO WC SYSTEM, pro závěsné WC	ks	5,000	4 952,00	20 647,35	4 112,65	24 760,00
333	SO 01.2	347061832R00	Stěna úprava kolem závěsného boxu WC	m2	6,075	832,00	3 257,16	1 797,24	5 054,40
334	SO 01.2	998726121R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 6 m	t	0,451	780,00	0,00	351,78	351,78
335	SO 01.2	767396101R00	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) Montáž prostupových tvarovek plochy do 0,25 m2	ks	10,000	198,00	14 219,71	1 901,15	16 119,86
336	SO 01.2	27344354	Manžeta prostupová EPDM 76 - 152 mm (střecha a stropem)	kus	10,000	1 412,00	99,71	1 880,29	1 980,00
337	SO 01.2	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,015	1 324,00	0,00	19,86	19,86
338	SO 01.2	831350012RAA	Potrubi z trub kameninových Kanalizace z trub PVC hrdlových D 160 mm,hĺoubka do 2,0 m	m	10,000	517,00	62 084,09	69 920,41	132 004,50
339	SO 01.2	831350012RAA	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 160 mm,hĺoubka 1,5 m	m	22,500	517,00	1 575,07	3 594,93	5 170,00
340	SO 01.2	894412311RAA	Šachta, DN 1000 stěna 120 mm, dno přímé V max. 40,hĺoubka dna do 2,26 m poklop litina 12,5 t	kus	1,000	22 690,00	18 493,28	4 196,72	22 690,00
341	SO 01.2	831230110RAB	Vodovodní potrubí z trub polyetylenových D 40 -v zemi, hloubení rýh, svislé přemístění, lože pod potrubím ze štěrkopisků a pod. viz.popisy a komentáře	m	64,000	1 019,00	24 810,88	40 405,12	65 216,00

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)		
							Dodávka	Montáž	Celkem
342	SO 01.2	894310040RA0	Sachtice z C 12/15, do 2,50 m3 OP-oprava stávající šachty (vyčist, snížení cih. vyzdív, bet. podl, dobet z bednicích dílců tl. 200mm+ocel, strop a poklop)	kus	1,000	21 860,00	13 188,45	8 671,55	21 860,00
343	SO 01.2	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	56,625	96,00	0,00	5 436,00	5 436,00
	SO 01.2	90	Hodinové záčtovací sazby (HZS)				0,00	13 300,00	13 300,00
344	SO 01.2	900 R02	Pomocné zed práce -dílačky ,rýhy ,průrazy a niky , včetně zapravení	h	35,000	380,00	0,00	13 300,00	13 300,00
Vzduchotechnika									
	SO 01.3	711	Izolace proti vodě				1 703,76	5 796,24	7 500,00
345	SO 01.3	711767588R00	Opracování prostupů - střeška a strop troubu, D do 200 mm	kus	10,000	750,00	1 703,76	5 796,24	7 500,00
	SO 01.3	713	Izolace tepelné				5 056,03	3 347,72	8 403,75
346	SO 01.3	713411121R00	Izolace tepelná potrubí pásy a drátem, 1vrstvá	m2	20,750	178,50	356,16	3 347,72	3 703,88
347	SO 01.3	63153830	Deska z minerální vlny tl. 40 mm, Deska z kamenné vlny (minerální pisti) pojená organickým pojivem, hydrofobizovaná v celém objemu., s polepem hliníko	m2	20,750	226,50	4 699,88	0,00	4 699,88
	SO 01.3	728	Vzduchotechnika				46 281,45	20 268,55	66 550,00
348	SO 01.3	728212412R00	Mž talířového ventilu D do 200 mm	kus	5,000	320,00	0,00	1 600,00	1 600,00
349	SO 01.3	429717543	Klapka regulační kruhová RKKM pr. 125, s přírubou	kus	5,000	610,00	3 050,00	0,00	3 050,00
350	SO 01.3	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	15,000	150,00	781,45	1 468,55	2 250,00
351	SO 01.3	909 R00	Hzs-zednické výpomoci	h	18,000	250,00	0,00	4 500,00	4 500,00
352	SO 01.3	904 R01	Uvedení do provozu a provozní zkoušky vzduchotechnických zařízení	h	10,000	350,00	0,00	3 500,00	3 500,00
353	SO 01.3	728112112R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm	m	20,000	110,00	0,00	2 200,00	2 200,00
354	SO 01.3	42981281	Trouba spirální točená d 125 délka 1000 mm pozinkovaná	kus	21,600	125,00	2 700,00	0,00	2 700,00
355	SO 01.3	728212112R00	Montáž oblouku plechového kruhového do d 200 mm	kus	5,000	110,00	0,00	550,00	550,00
356	SO 01.3	429822003	Oblouk segmentový 90°, d 125 mm Pz plech	kus	5,000	225,00	1 125,00	0,00	1 125,00
357	SO 01.3	728414611R00	Montáž digestoře vestavěné	kus	5,000	450,00	0,00	2 250,00	2 250,00
358	SO 01.3	429500205	Přísl.gigestoří -olejový filtr	kus	5,000	500,00	2 500,00	0,00	2 500,00
359	SO 01.3	429500204	Digestoř vestavná desková ke kuchyňské lince	kus	5,000	4 200,00	21 000,00	0,00	21 000,00
360	SO 01.3	728616212R00	Mž ventilátoru diagon. nízkotl. potrub. do d 200mm	kus	5,000	350,00	0,00	1 750,00	1 750,00
361	SO 01.3	429148026	Ventilátor axiální do koupelny 125STHL	kus	5,000	1 200,00	6 000,00	0,00	6 000,00
362	SO 01.3	728411541R00	Mž větrací mřížky do kruhové potrubí D do 200 mm	kus	10,000	125,00	0,00	1 250,00	1 250,00
363	SO 01.3	42972761	Mřížka kruhová pr. 125, do zdi a stropu	kus	5,000	210,00	1 050,00	0,00	1 050,00
364	SO 01.3	42972302	Stříška kruhová velikost 125, Protidešťová stříška s lemem. Standardní provedení: - materiál: pozinkovaný plech - protidešťová stříška s lemem a mřížko	kus	10,000	520,00	5 200,00	0,00	5 200,00
365	SO 01.3	728212312R00	Montáž odbočky plechové kruhové do d 200 mm	kus	10,000	120,00	0,00	1 200,00	1 200,00
366	SO 01.3	429823005	Rozbočka T 90 ° d = 125 mm, d1=125 mm, Pz plech	kus	5,000	265,00	1 325,00	0,00	1 325,00
367	SO 01.3	42973506.D	Spojka-odvod kondenzu-uzávěra-přechod potrubí D125 na připojení kanalizace d32mm i pro odsávání	kus	10,000	155,00	1 550,00	0,00	1 550,00
	SO 01.3	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				393,99	323,51	717,50
368	SO 01.3	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	10,000	35,00	26,49	323,51	350,00
369	SO 01.3	55399994	Kotvy, úhelníky apod.atypické výrobky z nerezové oceli pro madla	kg	10,500	35,00	367,50	0,00	367,50
	SO 01.3	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				801,14	1 386,36	2 187,50
370	SO 01.3	953761131R00	Odvětrání troubami PVC kruhovými 125 mm	m	17,500	125,00	801,14	1 386,36	2 187,50
	SO 01.3	H72	Zdravotně technické instalace				0,00	41,40	41,40
371	SO 01.3	998728101R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m	t	0,345	120,00	0,00	41,40	41,40
	SO 01.4		Vytápění a vnitřní rozvod plynu				686 506,19	305 711,53	992 217,72
	SO 01.4	723	Vnitřní plynovod				68 732,84	56 820,16	125 553,00
372	SO 01.4	723150368R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky DN65	m	31,000	556,00	10 508,60	6 727,40	17 236,00
373	SO 01.4	14310503.A	Trubka ocel. izolovaná bralelem DN40-6/4"chránička	m	31,000	339,00	10 509,00	0,00	10 509,00
374	SO 01.4	723160205R00	Připojka k plynoměru, závitová bez ochozu G 5/4	ks	5,000	2 186,00	6 083,11	4 846,89	10 930,00
375	SO 01.4	723160335R00	Rozpěrka přípojky plynoměru G 5/4	ks	5,000	455,00	160,14	2 114,86	2 275,00
376	SO 01.4	723120206R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 40	m	3,000	623,00	739,79	1 129,21	1 869,00
377	SO 01.4	723150342R00	Zhotovení redukce kování přes 1DN, DN 40/25	kus	5,000	608,00	1 290,04	1 749,96	3 040,00
378	SO 01.4	723120204R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25	m	11,000	501,00	1 887,21	3 623,79	5 511,00
379	SO 01.4	723239106R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, do G 2	kus	26,000	234,00	94,17	5 989,83	6 084,00
380	SO 01.4	723235532R00	Vsuvka s protipožární armaturou DN 20-systémová plyn	kus	5,000	677,00	2 894,24	490,76	3 885,00
381	SO 01.4	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	93,000	30,00	0,00	2 790,00	2 790,00
382	SO 01.4	42237072.A	Kohout kulový DN 25, plyn	kus	10,000	550,00	5 500,00	0,00	5 500,00
383	SO 01.4	42243412.M	Regulátor tlaku plynu	kus	1,000	3 420,00	3 420,00	0,00	3 420,00
384	SO 01.4	42237071.A	Kohout kulový DN 20, plyn	kus	6,000	385,00	2 310,00	0,00	2 310,00
385	SO 01.4	28653240.A	Držák objímky A (pro spojkou ISIFLO) zadní	kus	5,000	372,00	1 860,00	0,00	1 860,00
386	SO 01.4	28653234.A	Objímka 40 S (pro spojkou ISIFLO) plyn	kus	5,000	412,00	2 060,00	0,00	2 060,00
387	SO 01.4	38822269	Plynoměr G 4 se šroubením	kus	5,000	1 800,00	9 000,00	0,00	9 000,00
388	SO 01.4	723178114R00	Potrubí vícevrstvé sys.plyn, D 26x3 mm,k domovním rozvodům plynu, spojuje se výhradně lisovacími tvarovkami typu, AL vrstva min. 0,4 mm	m	68,000	153,00	7 616,54	2 787,46	10 404,00
389	SO 01.4	230180014R00	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 40 x 3,6	m	70,000	351,00	0,00	24 570,00	24 570,00
390	SO 01.4	286004164	Chránička plynová -systémová pro potrubí 40x3,5 mm žlutá, ochraně plynovodu před vnějšími silovými účinky balení: 25 m	m	70,000	40,00	2 800,00	0,00	2 800,00
	SO 01.4	731	Kotelny				273 571,17	23 258,83	296 830,00
391	SO 01.4	731249322R00	Montáž závěsných kotlů kondenzačních s TUV, odkoupení	ks	5,000	3 850,00	1 084,97	18 165,03	19 250,00
392	SO 01.4	484173132	Kotel kondenzační, Kotel 19KW se zabudovaným zásobníkem TUV 50L Technické údaje pro kotel ,včetně oběh. čerpadla,expzní nádoba12L viz.PD	kus	5,000	45 844,00	229 220,00	0,00	229 220,00
393	SO 01.4	731412211R00	Odkouř. koax.svislé 80/125 PP dl.1,5m vč.stř.nást.(bude dle viz.PD)	sada	5,000	6 128,00	27 564,71	3 075,29	30 640,00
394	SO 01.4	731412252R00	Kus prodlužovací odkouření 80/125 mm PP dl. 1,0 m	kus	15,000	968,00	13 490,20	1 029,80	14 520,00
395	SO 01.4	953943111R00	Osazení kovových předmětů do zdíva, 1 kg / kus	kus	5,000	220,00	111,29	988,71	1 100,00
396	SO 01.4	5513808040	Čidlo vnější teploty pro regulátor vytápění-Venkovní čidlo pro ekvitermní regulaci	kus	5,000	420,00	2 100,00	0,00	2 100,00
	SO 01.4	732	Strojovny				804,95	315,05	1 120,00
397	SO 01.4	732199100RM1	Orientační štítky na potrubí + mont.včetně dodávky štítku	ks	5,000	224,00	804,95	315,05	1 120,00
	SO 01.4	733	Rozvod potrubí				147 732,30	84 137,70	231 870,00
398	SO 01.4	733178133RT1	Polyetylénová sítovaná trubka s kyslíkovou bariérou PN 10, hustota 0,94 g/cm3, max. provozní	m	2 130,000	99,00	135 258,85	75 611,15	210 870,00
399	SO 01.4	230120042R00	Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 40	m	40,000	18,00	0,00	720,00	720,00
400	SO 01.4	722182011RT1	Montáž izolač skruží na potrubí přímé DN 25,páska	m	40,000	37,00	0,00	1 480,00	1 480,00
401	SO 01.4	631547111	Pouzdro potrubní izolační 15/30 mm, z kamenné vlny je opatřeno polepem hliníkovou fólií vyztuženou skleněnou mřížkou s označením názvu výro	m	20,000	85,00	1 700,00	0,00	1 700,00
402	SO 01.4	631547113	Pouzdro potrubní izolační 22/30 mm, z kamenné vlny je opatřeno polepem hliníkovou fólií vyztuženou skleněnou mřížkou s označením názvu výro	m	20,000	102,00	2 040,00	0,00	2 040,00
403	SO 01.4	733163101R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 12 x 1,0 mm	m	20,000	326,00	3 342,17	3 177,83	6 520,00

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)		
							Dodávka	Montáž	Celkem
404	SO 01.4	733163104R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm	m	20,000	427,00	5 391,29	3 148,71	8 540,00
	SO 01.4	734	Armatury				21 055,58	5 679,42	26 735,00
405	SO 01.4	734293311R00	Kohout plnicí a vypouštěcí DN 10	kus	10,000	220,00	1 708,95	491,05	2 200,00
406	SO 01.4	722235651R00	Ventil vod.zpětný DN 15	kus	5,000	306,00	1 260,86	269,14	1 530,00
407	SO 01.4	734235234R00	Kulový kohout záv.uzavírací, chromovaný s ručním ovládáním DN 25 PN 25 do 185o C+ mont.	kus	10,000	468,00	3 813,99	866,01	4 680,00
408	SO 01.4	734235233R00	Kulový kohout záv.uzavírací, chromovaný s ručním ovládáním DN 20 PN 25 do 185o C+mont.	kus	20,000	323,00	4 917,87	1 542,13	6 460,00
409	SO 01.4	722235612R00	Filtr závitový DN 20	kus	5,000	2 373,00	9 353,91	2 511,09	11 865,00
	SO 01.4	735	Otopná tělesa				21 956,34	2 723,66	24 680,00
410	SO 01.4	735171167R00	Těleso trub. 1220.450, -kombinované s el.vložkou 300W viz.PD	kus	5,000	3 644,00	15 978,11	2 241,89	18 220,00
411	SO 01.4	891183431R00	Montáž ventilů regulačních v objektech DN 40	kus	5,000	124,00	138,23	481,77	620,00
412	SO 01.4	55137336	Termostatická hlavice s vestavěným čidlem a zarážkami, kapalinová náplň, ochrana proti zamrznutí, stupnice 1 - 5, rozsah nastavení od 6o C do 28o C	kus	5,000	318,00	1 590,00	0,00	1 590,00
413	SO 01.4	55137306737	Ventil radiátorový závitový regulační DN20, 120°C, kvs 3,6, Samotíž-HR,	kus	5,000	850,00	4 250,00	0,00	4 250,00
	SO 01.4	736	Podlahové vytápění				132 591,89	12 225,51	144 817,40
414	SO 01.4	773992002R00	Dilatační chráničky návlekovými vložkami	m	11,500	42,00	220,62	262,38	483,00
415	SO 01.4	28600413	Chránička PE pro 18 x 2,0 mm	m	11,500	33,00	379,50	0,00	379,50
416	SO 01.4	713121121R00	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá	m2	257,460	40,00	0,00	10 298,40	10 298,40
417	SO 01.4	28600425	Deska systémová černá	m2	283,206	250,00	70 801,50	0,00	70 801,50
418	SO 01.4	736316553R00	Rozdělovač pro podlahové vytápění s předmontovanou výstrojí bez čerpadla	kus	5,000	9 971,00	49 018,02	836,98	49 855,00
419	SO 01.4	736316864R00	Skříň rozdělovače s nastavitelnou výškou 400 x 650 až 720 x 110 mm	kus	5,000	2 600,00	12 172,24	827,76	13 000,00
	SO 01.4	84	Potrubí z trub azbestocementových				14 361,12	33 638,88	48 000,00
420	SO 01.4	841220030RAE	Plynovodní přípojka z trub PE, D 32 mm, dl.do15 m,napojení na řad, včetně vodiče	kus	1,000	15 000,00	5 129,32	9 870,68	15 000,00
421	SO 01.4	230260031R00	Montáž skříňky plynu -plynoskríně 2350x600x300mm viz PD	kus	1,000	2 500,00	0,00	2 500,00	2 500,00
422	SO 01.4	389202020RAA	Skříň pro měřicí plynu, včetně zdíva a oplechování 2350x600x300mm	kus	1,000	17 500,00	9 231,80	8 268,20	17 500,00
423	SO 01.4	220890084R00	Účast technika provozovatele sit-plynu-koordinace	h	20,000	650,00	0,00	13 000,00	13 000,00
	SO 01.4	90	Hodinové záúčtovací sazby (HZZ)				0,00	78 850,00	78 850,00
424	SO 01.4	904 R01	Uvedení do provozu,Komplexní vyzkoušení	h	25,000	380,00	0,00	9 500,00	9 500,00
425	SO 01.4	904 R02	Hzs-zkoušky v rámci montaz prací,Topná zkouška	h	52,500	380,00	0,00	19 950,00	19 950,00
426	SO 01.4	904 R02	Hzs-zkoušky v rámci montaz prací,Dilatační zkouška	h	50,000	380,00	0,00	19 000,00	19 000,00
427	SO 01.4	904 R02	Zkouška těsnosti	h	50,000	380,00	0,00	19 000,00	19 000,00
428	SO 01.4	900 R02	HZZ, stavební dělník v tarifní třídě 5-zednické výpomoci-průrazy , rýhy, niky a zapravení	h	30,000	380,00	0,00	11 400,00	11 400,00
	SO 01.4	H736	Regulace				0,00	7 312,32	7 312,32
429	SO 01.4	998736101R00	Přesun hmot pro podlahové vytápění, výšky do 6 m	t	10,156	720,00	0,00	7 312,32	7 312,32
	SO 01.4	M65	Elektroinstalce				5 700,00	750,00	6 450,00
430	SO 01.4	650074816R00	Montáž spínače mechanického s týdenním programem	kus	5,000	150,00	0,00	750,00	750,00
431	SO 01.4	405619542	Termostat prostorový bitový digitální	kus	5,000	1 140,00	5 700,00	0,00	5 700,00
	SO 01.5	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlaždových (předlažby)				1 351,93	1 048,07	2 400,00
432	SO 01.5	596100030RAA	Chodník z dlažby betonové, podklad šterkodrt,dlažba HBB 30 x 30 x 3,3 cm	m2	1,600	1 500,00	1 351,93	1 048,07	2 400,00
	SO 01.5	713	Izolace tepelné				617,76	1 382,24	2 000,00
433	SO 01.5	713551154RT1	Protipožár. kabel, přepážka typ P, EI 60, do 0,3m2 viz PD	kus	1,000	2 000,00	617,76	1 382,24	2 000,00
	SO 01.5	90	Hodinové záúčtovací sazby (HZZ)				0,00	21 600,00	21 600,00
434	SO 01.5	909 R00	Drážky a stav zapravení+ZEDNICKÉ VYPOMOCI	h	80,000	270,00	0,00	21 600,00	21 600,00
	SO 01.5	M201VD	Rozvaděč RHE				31 600,17	3 325,83	34 926,00
435	SO 01.5	220110566R00	Montáž celoploch rozvaděče do zdi	kus	1,000	1 025,000	5,58	1 019,42	1 025,00
436	SO 01.5	35712269	OCEP ROZVADĚČ DO ZDIVA, IP54/20, VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ, ROZM.: 1100 X 900 X 250+5XMÍSTO PRO MONTÁŽ 3.FÁZ ELEMÉRU	kus	1,000	18 200,000	18 200,00	0,00	18 200,00
437	SO 01.5	210120463R00	Jistič vzduch.3pólový ve skříní nad 25A	kus	1,000	102,500	0,00	102,50	102,50
438	SO 01.5	35889037VD	SVODIČ PŘEPĚTÍ T1, TNC, 25 kA	kus	1,000	5 460,000	5 460,00	0,00	5 460,00
439	SO 01.5	210120579R00	Jistič čtyřpólový do 160 A se zapojením	kus	1,000	205,000	0,00	205,00	205,00
440	SO 01.5	35822946.BC	DEION BC 160N, In=50A	kus	1,000	2 520,000	2 520,00	0,00	2 520,00
441	SO 01.5	210120453R00	Jistič vzduchový 3pólový do 25 A ve skříní	kus	5,000	102,500	0,00	512,50	512,50
442	SO 01.5	35822002314	Jistič do 80 A 3 pó. charakterist. -JISTIČ 20B/3, 10 kA	kus	5,000	504,000	2 520,00	0,00	2 520,00
443	SO 01.5	220300962R00	Svorka řadová RS 6 - 10	kus	15,000	41,000	256,70	358,30	615,00
444	SO 01.5	220300963R00	Svorka řadová RS 16	kus	3,000	82,000	117,89	128,11	246,00
445	SO 01.5	34195	Materiál pro elektroinstalaci-doplňkový pomocný	ks	3,000	840,000	2 520,00	0,00	2 520,00
446	SO 01.5	210230272R00	Revize a zprovoznění rozvaděče , včetně kompletace	kus	1,000	1 000,000	0,00	1 000,00	1 000,00
	SO 01.5	M203VD	R1.1-R1.5-bytová silnoproudá rozvodnice				59 020,48	15 947,02	74 967,50
447	SO 01.5	220110581R00	Montáž celoploch rozvaděče A 1 na konstrukci	kus	5,000	410,000	10,48	2 039,52	2 050,00
448	SO 01.5	357161610	PLAST. ROZV. NA POVRCH,IP40/30,36M,390x377x99	kus	5,000	1 540,000	7 700,00	0,00	7 700,00
449	SO 01.5	210120453R00	Jistič vzduchový 3pólový do 25 A ve skříní	kus	30,000	102,500	0,00	3 075,00	3 075,00
450	SO 01.5	35811844	Hlavní vypínač 3x25A, na DIN lištu	kus	5,000	490,000	2 450,00	0,00	2 450,00
451	SO 01.5	35889037A	SVODIČ PŘEPĚTÍ T2, TNS, 12,5 kA	kus	5,000	5 460,000	27 300,00	0,00	27 300,00
452	SO 01.5	35822002313	Jistič do 80 A 3 pó. charakterist. B, LTN-16B-3	kus	5,000	280,000	1 400,00	0,00	1 400,00
453	SO 01.5	358891502	PROUDOVÝ CHRÁNIČ 10B/1N/0,03	kus	5,000	980,000	4 900,00	0,00	4 900,00
454	SO 01.5	358890501	PROUDOVÝ CHRÁNIČ 25/4/0,03	kus	5,000	910,000	4 550,00	0,00	4 550,00
455	SO 01.5	35822002313	Jistič do 80 A 3 pó. charakterist. B, JISTIČ 16B/3, 10 kA	kus	5,000	462,000	2 310,00	0,00	2 310,00
456	SO 01.5	210120402R00	Jistič vzduch.1pólový	kus	55,000	61,500	0,00	3 382,50	3 382,50
457	SO 01.5	35822001012	Jistič do 80 A 1 pó. charakteristika B, LTN-6B-1	kus	10,000	112,000	1 120,00	0,00	1 120,00
458	SO 01.5	35822001013	Jistič do 80 A 1 pó. charakteristika B, LTN-10B-1	kus	5,000	112,000	560,00	0,00	560,00
459	SO 01.5	35822001015	Jistič do 80 A 1 pó. charakteristika B, LTN-16B-1	kus	35,000	112,000	3 920,00	0,00	3 920,00
460	SO 01.5	210140651R00	Zvonek 230V, na DIN lištu	kus	5,000	490,000	0,00	2 450,00	2 450,00
461	SO 01.5	34195	Materiál pro elektroinstalaci-doplňkový pomocný	ks	5,000	560,000	2 800,00	0,00	2 800,00
462	SO 01.5	210230272R00	Revize a zprovoznění rozvaděče -včetně kompletace	kus	5,000	1 000,000	0,00	5 000,00	5 000,00
	SO 01.5	M21	Elektromontáže				287 566,94	260 953,01	548 519,95
463	SO 01.5	210110006RT1	Spínač trojpólový zapuštěný, 400V, 16A, IP 20, včetně dodávky spínače,rámečku	kus	5,000	584,000	1 808,82	1 111,18	2 920,00
464	SO 01.5	725629101R00	Montáž elektro vahů a el. trouby	ks	10,000	410,000	3 366,11	733,89	4 100,00
465	SO 01.5	54112128A	Deska varná vestavná (bude dle výběru) systémový díl do kuchyřské linky	kus	5,000	7 140,000	35 700,00	0,00	35 700,00
466	SO 01.5	54112128B	Trouba el.vestavná (cca600x600mm)systémový díl do kuchyřské linky, dodávka včetně montáže(bude dle výběru)	kus	5,000	6 300,000	31 500,00	0,00	31 500,00
467	SO 01.5	210010003RU3	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm,včetně dodávky	m	180,000	65,250	3 181,62	8 563,38	11 745,00
468	SO 01.5	210010005RU3	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 40 mm,včetně dodávky	m	180,000	85,400	6 839,05	8 532,95	15 372,00
469	SO 01.5	222260546R00	Montáž Trubka chránička 63	m	35,000	30,750	0,00	1 076,25	1 076,25
470	SO 01.5	3457114702	Trubka kabelová chránička 63, pro mechanickou ochranu všech druhů energetických a telekomunikačních vedení	m	35,000	22,400	784,00	0,00	784,00

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)		
							Dodávka	Montáž	Celkem
471	SO 01.5	210010301R00	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová	kus	220,000	41,000	0,00	9 020,00	9 020,00
472	SO 01.5	34571512A	Krabice přístrojová kruhová KP 67	kus	185,000	7,000	1 295,00	0,00	1 295,00
473	SO 01.5	345715165	Krabice přístrojová hluboká KPR 68	kus	35,000	28,000	980,00	0,00	980,00
474	SO 01.5	210010322RT1	Krabice rozvodná KR 97, se zapojením, kruhová, včetně dodávky KR 97/5 s víčkem	kus	39,000	179,000	2 956,98	4 024,02	6 981,00
475	SO 01.5	210010323RT1A	Krabice rozvodná, se zapojením, čtvercová, včetně dodávky 125 E s víčkem	kus	5,000	311,500	526,12	1 031,38	1 557,50
476	SO 01.5	210010323RT1	Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová, včetně dodávky KO 125 E s víčkem	kus	5,000	311,500	547,36	1 010,14	1 557,50
477	SO 01.5	210010323RT3	Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová, včetně dodávky KO 100 E s víčkem	kus	15,000	214,500	809,83	2 407,67	3 217,50
478	SO 01.5	210010321R00	Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj., kruh	kus	73,000	82,000	0,00	5 986,00	5 986,00
479	SO 01.5	210010347RT3	Montážní deska do zateplení, bez zapojení, včetně dodávky MDZ XL	kus	16,000	446,000	6 472,67	663,33	7 136,00
480	SO 01.5	210010321RT1	Krabice odbočná KO se zapoj., kruh, vč. dodávky krabice KO 68	kus	15,000	89,500	293,95	1 048,55	1 342,50
481	SO 01.5	210010321RT1A	Krabice rozvodná KR se zapoj., kruh, vč. dodávky krabice KR 68	kus	58,000	89,500	1 094,83	4 096,17	5 191,00
482	SO 01.5	210810041RT1	Kabel CYKY-O 750 V 2 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu	m	250,000	35,800	1 771,77	7 178,23	8 950,00
483	SO 01.5	210810045RT1	Kabel CYKY-O 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu	m	400,000	38,600	3 675,72	11 764,28	15 440,00
484	SO 01.5	210810045RT1	Kabel CYKY-J 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu	m	850,000	38,600	7 810,90	24 999,10	32 810,00
485	SO 01.5	210810049RT1	Kabel CYKY-J 750 V 4 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu	m	100,000	45,600	1 446,42	3 113,58	4 560,00
486	SO 01.5	210810055RT1	Kabel CYKY-J 750 V 5 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu	m	230,000	49,800	3 866,73	7 587,27	11 454,00
487	SO 01.5	210810046RT3	Kabel CYKY-J 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu	m	1 100,000	48,400	17 878,77	35 361,23	53 240,00
488	SO 01.5	210810056RT1	Kabel CYKY-J 750 V 5 x 2,5 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu	m	100,000	62,400	2 819,58	3 420,42	6 240,00
489	SO 01.5	210810057RT2	Kabel CYKY-J 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený, včetně dodávky kabelu 5x6 mm2	m	180,000	125,950	14 048,49	8 622,51	22 671,00
490	SO 01.5	210810054RT1	Kabel CYKY-J 750 V 4 žily 16-25 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu 4x16 mm2	m	40,000	239,900	7 163,57	2 432,43	9 596,00
491	SO 01.5	210860222R00	Kabel speciální JYTY s Al 4 x 1 mm pevně uložený	m	150,000	20,500	0,00	3 075,00	3 075,00
492	SO 01.5	34121554	Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 4 x 1 mm	m	150,000	14,000	2 100,00	0,00	2 100,00
493	SO 01.5	210802672RT1	Šňůra H07RN-F (CGTG) 3 x 2,50 mm2 pevně uložená, včetně dodávky šňůry	m	10,000	55,500	257,10	297,90	555,00
494	SO 01.5	220270322R00	Zatažení vodiče CY, CYA 1,5 mm2 do trubek/lišt	m	150,000	10,250	0,00	1 537,50	1 537,50
495	SO 01.5	34140863	Vodič silový CY 1,50 mm2 - protahovací	m	150,000	4,200	630,00	0,00	630,00
496	SO 01.5	650142513R00	Ukončení kabelu smršť. koncovkou 5 x 6 mm2	kus	75,000	41,000	0,00	3 075,00	3 075,00
497	SO 01.5	354399995510A	KABEL KONCOVKA SMRŠŤ, PRO KABEL DO 5 X 6	kus	75,000	28,000	2 100,00	0,00	2 100,00
498	SO 01.5	650142417R00	Ukončení kabelu smršť. koncovkou 4 x 16 mm2	kus	2,000	41,000	0,00	82,00	82,00
499	SO 01.5	354399995512A	KABEL KONCOVKA SMRŠŤ, PRO KABEL 4 X 16	kus	2,000	98,000	196,00	0,00	196,00
500	SO 01.5	650146117R00	Propojení kabelu spojkou do 4 žil pr. do 16 mm2	kus	8,000	102,500	0,00	820,00	820,00
501	SO 01.5	354329107	KABEL OKO Cu 16 MM2	kus	8,000	42,000	336,00	0,00	336,00
502	SO 01.5	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	190,000	24,600	0,00	4 674,00	4 674,00
503	SO 01.5	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	50,000	30,750	0,00	1 537,50	1 537,50
504	SO 01.5	210100003R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	8,000	51,250	0,00	410,00	410,00
505	SO 01.5	210950101RT1	Štítek označovací na kabel, včetně dodávky štítku	kus	60,000	10,250	216,31	398,69	615,00
506	SO 01.5	650071623R00	Montáž relé časového	kus	5,000	102,500	0,00	512,50	512,50
507	SO 01.5	35825716.A	Doběhové relé pro ventilátor	kus	5,000	420,000	2 100,00	0,00	2 100,00
508	SO 01.5	210121111R00	Zvonek domovní modulární	kus	5,000	102,500	0,00	512,50	512,50
509	SO 01.5	358892010	Zvonek SM1/230, 230V	kus	5,000	140,000	700,00	0,00	700,00
510	SO 01.5	210010555RT3	Osazení a připojení SVORKOVNICE 5-TI PÓL. 16A, 400V, PRO POHYB. PŘÍVOD, včetně dodávky svorkovnice viz. PD	kus	5,000	304,000	1 242,54	277,46	1 520,00
511	SO 01.5	210110001RT2	Spínač nástěnný jednopól. - řaz. 1, obyč. prostředí, včetně dodávky spínače, rámečku	kus	20,000	138,500	1 162,74	1 607,26	2 770,00
512	SO 01.5	210110003RT1	Spínač nástěnný seniový - řaz. 5, obyč. prostředí, včetně dodávky spínače, rámečku	kus	9,000	159,500	715,29	720,21	1 435,50
513	SO 01.5	210110004RT1	Spínač nástěnný střídavý - řaz. 6, obyč. prostředí, včetně dodávky spínače, rámečku	kus	8,000	145,500	508,99	655,01	1 164,00
514	SO 01.5	210110005RT1	Spínač nástěnný křížový - řaz. 7, obyč. prostředí, včetně dodávky spínače, rámečku	kus	5,000	208,000	535,79	504,21	1 040,00
515	SO 01.5	210110001RT2A	Zvonkové tlačítko, zapuštěné, 250V, 10A, IP 20, b. bílá, včetně dodávky tlačítka, rámečku	kus	5,000	194,500	423,15	549,35	972,50
516	SO 01.5	210110001RT2B	Ovladač tlačítkový, 250V, 10A, IP 20, b. bílá, včetně dodávky tlačítka, rámečku	kus	5,000	187,500	407,92	529,58	937,50
517	SO 01.5	210111011RT2	Zásuvka 230V, 16A, IP 20, b. bílá, včetně dodávky zásuvky	kus	156,000	145,500	9 731,32	12 966,68	22 698,00
518	SO 01.5	210111011RT6	Zásuvka 230V, 16A, IP 20, b. hnědá (pro PC), včetně dodávky zásuvky a rámečku-ZÁS. JEDNONÁS. 250 V, 16 A, SVODIČ T3, VČ. RÁMEČKU	kus	8,000	61,500	301,88	190,12	492,00
519	SO 01.5	34551633	Zásuvka 230V, 16A, IP 20 s ochranou proti přepětí, (pro PC)	kus	8,000	770,000	6 160,00	0,00	6 160,00
520	SO 01.5	210111113RT1	Zásuvka 230V, 16A, IP 44, b. bílá, zapuštěná, včetně dodávky zásuvky ZÁS. JEDNONÁS. 250 V, 16 A, IP44, VČ. RÁMEČKU	kus	3,000	250,500	425,01	326,49	751,50
521	SO 01.5	210800645RT1	Vodič H07V-K (CYA) 4 mm2 uložený pevně, včetně dodávky vodiče CYA 4	m	100,000	29,000	563,83	2 336,17	2 900,00
522	SO 01.5	210800647RT1	Vodič H07V-K (CYA) 10 mm2 uložený pevně, včetně dodávky vodiče CYA 10	m	20,000	47,200	360,20	583,80	944,00
523	SO 01.5	210800549RT1	Vodič H07V-U (CY) 16 mm2 uložený pevně, včetně dodávky vodiče CY 16	m	40,000	65,400	1 246,11	1 369,89	2 616,00
524	SO 01.5	210220301RT3	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /ST, SJ, SR, atd./ včetně dodávky svorky SZ	kus	7,000	55,500	105,60	282,90	388,50
525	SO 01.5	210220302RT5	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd./ včetně dodávky svorky SJ 1 k jímání tyčí	kus	12,000	41,500	85,47	412,53	498,00
526	SO 01.5	210220301RT1	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávky svorky SO	kus	6,000	40,100	49,03	191,57	240,60
527	SO 01.5	210220302RT3	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd./ včetně dodávky svorky SK pro vodič d 6-10 mm	kus	16,000	35,900	67,20	507,20	574,40
528	SO 01.5	210220302RT6	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd./ včetně dodávky svorky SP kovových částí d 3-12 mm	kus	5,000	35,900	12,82	166,68	179,50
529	SO 01.5	210220361RT1	Zemnicí tyčový, zaražení a připojení, do 2 m	kus	8,000	429,000	1 418,94	2 013,06	3 432,00
530	SO 01.5	210220302RT1	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd./ včetně dodávky svorky SR 2b Fe pro pásek 30x4 mm	kus	10,000	44,300	47,38	395,62	443,00
531	SO 01.5	210220302RT2	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd./ včetně dodávky svorky SR 3a Fe	kus	15,000	52,700	132,42	658,08	790,50
532	SO 01.5	210220021RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč. svorek, včetně pásku FeZn 30 x 4 mm	m	110,000	132,400	5 154,59	9 409,41	14 564,00

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)		
							Dodávka	Montáž	Celkem
533	SO 01.5	210220022RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm, včetně drátu FeZn 10 mm	m	20,000	89,500	671,36	1 118,64	1 790,00
534	SO 01.5	210220321RT1A	SVORKA ZEMNÍČÍ ZSA 16, včetně dodávky svorky + Cu pásku dl. 0,5m viz. PD	kus	20,000	76,000	132,35	1 387,65	1 520,00
535	SO 01.5	210220321RT1B	SVORKA ZEMNÍČÍ ZS 4, včetně dodávky svorky viz. PD	kus	20,000	64,800	112,84	1 183,16	1 296,00
536	SO 01.5	210220321RT1C	SVORKA ST 1, NA POTRUBÍ, včetně dodávky svorky viz. PD	kus	20,000	69,500	121,03	1 268,97	1 390,00
537	SO 01.5	210220301RT2	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SS	kus	45,000	31,700	113,09	1 313,41	1 426,50
538	SO 01.5	210220401RT1A	Označení svodu štitky, smaltované, umělá hmota, včetně dodávky štitku ŠTÍTEK OZNAČOVACÍ NA SVOD	kus	6,000	14,450	6,15	80,55	86,70
539	SO 01.5	210220401RT1B	Označení svodu štitky, smaltované, umělá hmota, včetně dodávky štitku ŠTÍTEK VÝSTRAŽNÝ NA SVOD	kus	6,000	52,250	22,23	291,27	313,50
540	SO 01.5	210220010R00	Nátěr zemnicího pásu do 120 mm2	m	8,000	55,000	0,00	440,00	440,00
541	SO 01.5	111631501S	OCHRANA PROTI KOROZI - ASFALTOVÝ SPREJ 400ml	kus	3,000	224,000	672,00	0,00	672,00
542	SO 01.5	650111611R00	Montáž svodového vodiče D do 10 mm včetně podpěr	m	165,000	138,000	0,00	22 770,00	22 770,00
543	SO 01.5	35444180	Drát 8 AlMgSi	m	165,000	21,000	3 465,00	0,00	3 465,00
544	SO 01.5	35444147	Podpěra ved. pod střešní krytinu N PV 22a N	kus	120,000	70,000	8 400,00	0,00	8 400,00
545	SO 01.5	35444145	Podpěra ved. na hřebeniště N PV 15a N	kus	32,000	126,000	4 032,00	0,00	4 032,00
546	SO 01.5	210220221R00	Tyč jímací s upev. do 3 m	kus	6,000	102,500	0,00	615,00	615,00
547	SO 01.5	35444175	JIMACÍ TYČ JR 18/10, DL. 2,0 m, AlMgSi	kus	6,000	420,000	2 520,00	0,00	2 520,00
548	SO 01.5	210020652R00	Konstrukce ocelová nosná pro zařízení do 10 kg viz. PD	kus	12,000	164,000	0,00	1 968,00	1 968,00
549	SO 01.5	35441233	Držák jímací tyče DJ	kus	4,000	280,000	1 120,00	0,00	1 120,00
550	SO 01.5	35441212	Držák jímací tyče DJ 1 d 20 mm na zeď	kus	8,000	210,000	1 680,00	0,00	1 680,00
551	SO 01.5	35441313	Stříška ochranná OS do 10 mm	kus	6,000	70,000	420,00	0,00	420,00
552	SO 01.5	210220302R00	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/	kus	35,000	20,500	0,00	717,50	717,50
553	SO 01.5	35441930	Svorka na okapové trouby ST	kus	35,000	35,000	1 225,00	0,00	1 225,00
554	SO 01.5	210220301R00	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/	kus	88,000	20,500	0,00	1 804,00	1 804,00
555	SO 01.5	35441850	Svorka univerzální SU	kus	88,000	14,000	1 232,00	0,00	1 232,00
556	SO 01.5	210201526R00	Svítilno LED vestavné	kus	5,000	246,000	0,00	1 230,00	1 230,00
557	SO 01.5	210201519RU3	Páska LED	m	17,500	420,000	0,00	7 350,00	7 350,00
558	SO 01.5	210201521R00	Svítilno LED stropní nebo nástěnné přisazené	kus	39,000	205,000	0,00	7 995,00	7 995,00
559	SO 01.5	348360176A	A - STROP., PŘISAZNÉ, LED 1 X 41W, PRŮM. 400, IP20 viz. PD	kus	16,000	1 960,000	31 360,00	0,00	31 360,00
560	SO 01.5	348360175B	B - STROP., PŘISAZNÉ, LED 1 X 26W, PRŮM. 300, IP20 viz. PD	kus	5,000	1 260,000	6 300,00	0,00	6 300,00
561	SO 01.5	348360173C	C - STROP., PŘISAZNÉ, LED 1 X 22W, PRŮM. 250, IP20 viz. PD	kus	5,000	672,000	3 360,00	0,00	3 360,00
562	SO 01.5	348360102D	D - NÁSTĚN., PŘISAZNÉ, LED 1 X 18W, IP23 - nad umyvadlo	kus	5,000	672,000	3 360,00	0,00	3 360,00
563	SO 01.5	348360101E	E - NÁSTĚN., PŘISAZNÉ, LED 1 X 18W, AI, IP65 viz. PD	kus	8,000	770,000	6 160,00	0,00	6 160,00
564	SO 01.5	650091631R00	Montáž zdroje napájecího na DIN lištu	kus	5,000	102,500	0,00	512,50	512,50
565	SO 01.5	551070196	AEZ310 Síťový zdroj	kus	5,000	560,000	2 800,00	0,00	2 800,00
566	SO 01.5	650031121R00	Osazení rozvodnice na zeď, pl. do 0,2 m2-RS - bytová slaboproudá rozvodnice	kus	5,000	307,500	0,00	1 537,50	1 537,50
567	SO 01.5	357161655A	PLAST. ROZV. NA POVRCH, IP40/30, 24M, 282x377x99, prázdná-RS - bytová slaboproudá rozvodnice	kus	5,000	1 190,000	5 950,00	0,00	5 950,00
568	SO 01.5	34195	Materiál pro elektroinstalaci-doplňkový pomocný	ks	15,000	280,000	4 200,00	0,00	4 200,00
SO 01.5 M22 Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky							18 913,30	25 109,70	44 023,00
569	SO 01.5	220890202R00	Výchozí revize NN vč. revizní zprávy	h	25,000	350,000	0,00	8 750,00	8 750,00
570	SO 01.5	220410706R00	POJISTKA NOŽOVÁ PN1, 63A gG včetně dodávky	kus	3,000	173,500	503,30	17,20	520,50
571	SO 01.5	222330143R00	Konvenční stropní bodový hlásič na patci	kus	5,000	102,500	0,00	512,50	512,50
572	SO 01.5	449861115	HLÁSIČ KOUŘE AKUSTICKÝ, AUTONOMNÍ, BATERIOVÝ	kus	5,000	238,000	1 190,00	0,00	1 190,00
573	SO 01.5	220711301R00	Montáž detektoru	kus	10,000	102,500	0,00	1 025,00	1 025,00
574	SO 01.5	371661030A	Detektor pohybový STROPNÍ, PŘISAZNÝ, 1-KANÁL, 10A, 250V, IP23 viz. PD	kus	5,000	840,000	4 200,00	0,00	4 200,00
575	SO 01.5	371661030A	Detektor pohybový NÁSTĚNNÝ 1-KANÁL, 10A, 250V, IP23 viz. PD	kus	5,000	910,000	4 550,00	0,00	4 550,00
576	SO 01.5	222730001R00	Účastnická zásuvka TV+R+SAT koncová pod omítku	kus	9,000	102,500	0,00	922,50	922,50
577	SO 01.5	371202010A	ZÁSUVKA TV+R+SAT, VČ. RÁMEČKU	kus	9,000	238,000	2 142,00	0,00	2 142,00
578	SO 01.5	222300642R00	UKONČENÍ - FORMA NA KOAX H121	kus	5,000	41,000	0,00	205,00	205,00
579	SO 01.5	222280541R00	Koaxiální kabel volně ve žlábu, nebo liště	m	180,000	20,500	0,00	3 690,00	3 690,00
580	SO 01.5	3412652210	Kabel koaxiální H121 Cu	m	180,000	14,000	2 520,00	0,00	2 520,00
581	SO 01.5	222290004R00	ZÁSUVKA DATOVÁ 2 X RJ45, VČ. RÁMEČKU	kus	9,000	312,500	0,00	2 812,50	2 812,50
582	SO 01.5	222280215R00	Kabel UTP kat.6 v trubkách	m	340,000	20,500	0,00	6 970,00	6 970,00
583	SO 01.5	341350124	KABEL UTP 4 X 2 X 0,8 CAT 6e	m	340,000	11,200	3 808,00	0,00	3 808,00
584	SO 01.5	222300642R00	UKONČENÍ - FORMA NA UTP 6	kus	5,000	41,000	0,00	205,00	205,00
SO 01.5 M46 Zemní práce při montážích							2 010,29	11 829,14	13 839,44
585	SO 01.5	460010024RT1	Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru	km	0,030	80 000,00	473,74	1 926,26	2 400,00
586	SO 01.5	460200162RT2	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor. 2, ruční výkop rýhy	m	30,000	146,00	0,00	4 380,00	4 380,00
587	SO 01.5	460560143RT1	Zához rýhy 35/60 cm, homina třídy 3	m	30,000	33,60	0,00	1 008,00	1 008,00
588	SO 01.5	460420018RT3	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 35 cm z písku-PÍSKOVÉ LOŽE 2 X 10 CM	m	30,000	71,00	1 422,89	707,11	2 130,00
589	SO 01.5	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	30,000	10,35	113,67	196,83	310,50
590	SO 01.5	460620013RT1	Provizorní úprava terénu v přírodní homině 3	m2	15,000	46,50	0,00	697,50	697,50
591	SO 01.5	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1000 m	m3	113,400	11,40	0,00	1 292,76	1 292,76
592	SO 01.5	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km	m3	4,725	105,00	0,00	496,13	496,13
593	SO 01.5	199000002R00	Poplatek za skládku hominy 1- 4	m3	4,725	238,00	0,00	1 124,55	1 124,55
SO 01.5 S Přesuny suti							0,00	3 015,87	3 015,87
594	SO 01.5	979081111R00	Odvoz suti a v. výbor. hmot na skládku do 1 km	t	0,770	226,00	0,00	174,02	174,02
595	SO 01.5	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	19,250	15,60	0,00	300,30	300,30
596	SO 01.5	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,770	318,00	0,00	244,86	244,86
597	SO 01.5	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	18,480	35,40	0,00	654,19	654,19
598	SO 01.5	979094111R00	Nakládání nebo překládání vybraných hmot	t	0,770	1 390,00	0,00	1 070,30	1 070,30
599	SO 01.5	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	0,600	132,00	0,00	79,20	79,20
600	SO 01.5	979990191R00	Poplatek za skládku suti - plastové výrobky-recyklace	t	0,170	2 900,00	0,00	493,00	493,00
SO 02 13 Hloubené výkopávky							0,00	28 041,84	28 041,84
601	SO 02	132201211R00	Hloubení rýh š. do 200 cm hor. 3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	113,760	209,50	0,00	23 832,72	23 832,72
602	SO 02	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor. 3	m3	113,760	37,00	0,00	4 209,12	4 209,12
SO 02 15 Roubení							476,70	6 023,30	6 500,00
603	SO 02	151101101R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	100,000	55,00	476,70	5 023,30	5 500,00
604	SO 02	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	100,000	10,00	0,00	1 000,00	1 000,00
SO 02 16 Přemístění výkopku							0,00	35 250,48	35 250,48
605	SO 02	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 20 m	m3	31,028	42,20	0,00	1 309,38	1 309,38
606	SO 02	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 20 m-zpět	m3	31,028	84,40	0,00	2 618,76	2 618,76
607	SO 02	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1000 m	m3	82,732	105,00	0,00	8 686,86	8 686,86
608	SO 02	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km	m3	1 985,568	11,40	0,00	22 635,48	22 635,48
SO 02 17 Konstrukce ze zemín							34 953,85	42 499,19	77 453,04
609	SO 02	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopisků frakce 0-22 mm	m3	68,056	1 082,00	34 953,85	38 682,74	73 636,59
610	SO 02	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se ztuhnutím-rýhy	m3	31,028	123,00	0,00	3 816,44	3 816,44
SO 02 19 Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní							0,00	19 690,22	19 690,22
611	SO 02	199000002R00	Poplatek za skládku hominy 1-4	m3	82,732	238,00	0,00	19 690,22	19 690,22

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.J	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)		
							Dodávka	Montáž	Celkem
	SO 02	45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)				8 358,32	7 886,26	16 244,58
612	SO 02	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	14,480	1 082,00	7 904,05	7 763,31	15 667,36
613	SO 02	452311131R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15	m3	0,196	2 945,00	454,27	122,95	577,22
	SO 02	721	Vnitřní kanalizace				5 517,37	1 545,11	7 062,48
614	SO 02	899623151R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C16/20	m3	0,384	2 970,00	956,16	184,32	1 140,48
615	SO 02	721242111R00	Lapač střešních splavenin PP HL660 D 110 mm	kus	6,000	987,00	4 581,21	1 360,79	5 922,00
	SO 02	87	Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových				36 493,73	8 358,65	44 852,37
616	SO 02	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	20,000	81,10	7,68	1 614,32	1 622,00
617	SO 02	28651704.A	Odbočka kanalizační KGEA 160/ 125/45° PVC	kus	4,000	250,00	1 000,00	0,00	1 000,00
618	SO 02	28651690.A	Redukce kanalizační KGR 125/ 110 PVC	kus	2,000	58,70	117,40	0,00	117,40
619	SO 02	28651657.A	Koleno kanalizační KGB 125/ 45° PVC	kus	12,000	86,40	1 036,80	0,00	1 036,80
620	SO 02	28651662.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC	kus	8,000	137,00	1 096,00	0,00	1 096,00
621	SO 02	871311111R00	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 160 mm	m	129,000	59,20	892,48	6 744,32	7 636,80
622	SO 02	28611145.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125x3,2x 500	kuš	6,000	107,00	642,00	0,00	642,00
623	SO 02	28611146.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125x3,2x1000 mm	kus	45,906	166,50	7 643,35	0,00	7 643,35
624	SO 02	28611151.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 160x4,0x1000	kus	95,091	253,00	24 058,02	0,00	24 058,02
	SO 02	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				35 900,41	14 910,19	50 810,60
625	SO 02	899721121R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	129,000	13,40	488,91	1 239,69	1 728,60
626	SO 02	892855114R00	Kontrola kanalizace TV kamerou do 200 m	m	129,000	78,00	0,00	10 062,00	10 062,00
627	SO 02	894431321RCB	Šachta, D 425 mm, dl.šach.roury 2,0 m, přímá,dno D 200 mm, poklop šedá litina 40 t	kus	4,000	9 755,00	35 411,50	3 608,50	39 020,00
	SO 02	H27	Vedení trubní dálková a přípojná				0,00	16 854,63	16 854,63
628	SO 02	998276101R00	Přesun hmot. trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	134,837	125,00	0,00	16 854,63	16 854,63
	SO 03	13	Hloubené vykopávky				0,00	19 675,24	19 675,24
629	SO 03	132201110R00	Hloubení rýh š. do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ-plot	m3	38,964	427,90	0,00	16 672,70	16 672,70
630	SO 03	132201119R00	Přípl. za lepitost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	38,964	50,00	0,00	1 948,20	1 948,20
631	SO 03	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	23,378	45,10	0,00	1 054,35	1 054,35
	SO 03	17	Konstrukce ze zemín				0,00	3 927,50	3 927,50
632	SO 03	174100010RA0	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou-kolem zdiva	m3	23,378	168,00	0,00	3 927,50	3 927,50
	SO 03	27	Základy				162 131,24	49 646,41	211 777,65
633	SO 03	274272140RT3	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 30 cm, výplň tvárnic betonem C 16/20	m2	48,705	1 484,00	46 671,35	25 606,87	72 278,22
634	SO 03	345232121RT1	Stříška plotu ze zákrtyových betonových desek, pro šířku zdiva 300 mm,včetně dodávky desek systémových	m	64,940	568,00	29 741,22	7 144,70	36 885,92
635	SO 03	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	29,003	2 730,00	71 039,69	8 138,50	79 178,19
636	SO 03	274361215R00	Výztuž základ. pásů do 12mm, ocel B 500 B(viz.PD)	t	0,206	39 636,00	4 357,85	3 807,16	8 165,02
637	SO 03	274361315R00	Výztuž základ. pásů nad 12mm, ocel B 500 B(viz.PD)	t	0,470	32 490,00	10 321,12	4 949,18	15 270,30
	SO 03	62	Úprava povrchů vnější				1 422,74	22 467,07	23 889,80
638	SO 03	627456146R00	Vyplnění spár 70 mm zdiva z cihel, MC s vyspárov.	m2	81,175	294,30	1 422,74	22 467,07	23 889,80
	SO 03	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				18 352,61	21 177,62	39 530,23
639	SO 03	767911130RT1	Montáž oplocení z pletiva v. do 1,5 m,napínací drát,vč. dodávky pletiva, napínacího drátu a napínáku	m	64,940	281,70	7 073,81	11 219,79	18 293,60
640	SO 03	953943123R00	Osazení kovových předmětů do betonu, 15 kg / kus	kus	35,000	287,60	512,80	9 553,20	10 066,00
641	SO 03	553462123	Sloupek plotový s d 48 mm, h 225 cm,síla stěny 1,5 mm +PVC- zelená barva součástí sloupku je čepička PVC černá a přchytky nap. drátu	kus	35,000	307,60	10 766,00	0,00	10 766,00
642	SO 03	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr. výšky do 6 m	t	0,239	1 693,00	0,00	404,63	404,63
	SO 03	H01	Budovy občanské výstavby				0,00	26 169,61	26 169,61
643	SO 03	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	114,779	228,00	0,00	26 169,61	26 169,61
	SO 04	12	Komunikace a zpevněné plochy				208 226,34	317 247,04	525 473,38
	SO 04	12	Odkopávky a prokopávky				0,00	21 130,16	21 130,16
644	SO 04	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	87,027	200,50	0,00	17 448,91	17 448,91
645	SO 04	122202209R00	Příplatek za lepitost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	87,027	42,30	0,00	3 681,24	3 681,24
	SO 04	13	Hloubené vykopávky				0,00	22 308,00	22 308,00
646	SO 04	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v homině tř. 4	m3	14,300	1 560,00	0,00	22 308,00	22 308,00
	SO 04	16	Přemístění výkopku				0,00	57 857,72	57 857,72
647	SO 04	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	101,327	105,00	0,00	10 639,34	10 639,34
648	SO 04	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	2 026,540	11,40	0,00	23 102,56	23 102,56
649	SO 04	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	101,327	238,00	0,00	24 115,83	24 115,83
	SO 04	18	Povrchové úpravy terénu				1 617,32	37 489,35	39 106,67
650	SO 04	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	245,778	12,30	0,00	3 023,07	3 023,07
651	SO 04	181300010RAB	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm,dovoz ornice ze vzdálenosti 1km, osetí trávou	m2	294,560	122,50	1 617,32	34 466,28	36 083,60
	SO 04	45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)				45 214,31	30 641,93	75 856,24
652	SO 04	451504111R00	Zřízení lože z kameniva pod dlažbu tl. do 100 mm	m2	83,240	53,80	0,00	4 478,31	4 478,31
653	SO 04	583415004	Kamenivo drcené frakce 8/16 B Jižomor. kraj	t	18,313	382,50	7 004,72	0,00	7 004,72
654	SO 04	451504112R00	Zřízení lože z kameniva pod dlažbu tl. do 150 mm	m2	227,645	84,30	0,00	19 190,47	19 190,47
655	SO 04	583418004	Kamenivo drcené frakce 16/32 B Jižomoravský kraj	t	57,407	373,50	21 441,51	0,00	21 441,51
656	SO 04	451571221R00	Podklad pod dlažbu ze šterkopísku tl. do 10 cm	m2	253,278	85,90	16 768,08	4 988,50	21 756,58
657	SO 04	460300006R00	Hutnění šterku po vrstvách 20 cm	m3	49,616	40,00	0,00	1 984,64	1 984,64
	SO 04	57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živině				5 053,11	11 111,49	16 164,60
658	SO 04	572742111R00	Vyspravení litým asfbetonem-doplnění obruba -vozovka nebo litý tmel	t	1,740	9 290,00	5 053,11	11 111,49	16 164,60
	SO 04	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				80 106,23	51 008,31	131 114,54
659	SO 04	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drté tl. 4 cm	m2	123,710	260,50	5 028,50	27 197,95	32 226,46
660	SO 04	5924511900	Dlažba zámková 20x20x6 cm přírodní	m2	124,947	321,00	40 107,99	0,00	40 107,99
661	SO 04	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	18,300	116,00	120,06	2 002,74	2 122,80
662	SO 04	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drté tl. 4 cm	m2	83,240	274,00	3 384,32	19 423,44	22 807,76
663	SO 04	596215048R00	Příplatek za více barev dlažby tl. 8 cm, do drté	m2	3,000	29,00	0,00	87,00	87,00
664	SO 04	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	20,000	122,00	142,82	2 297,18	2 440,00
665	SO 04	592452655	Dlažba betonová zámková přírodní 20x10x8	m2	81,042	369,00	29 904,50	0,00	29 904,50
666	SO 04	59245266	Dlažba betonová zámková barevná 20x10x8-pruhy	m2	3,030	468,00	1 418,04	0,00	1 418,04
	SO 04	63	Podlahy a podlahové konstrukce				20 569,98	10 292,02	30 862,00
667	SO 04	639571215R00	Kačírky pro okapový chodník tl. 150 mm	m2	26,000	402,70	8 017,11	2 453,09	10 470,20
668	SO 04	639571311R00	Okapový chodník - textilie proti pronášení 45g/m2	m2	26,000	56,60	278,13	1 193,47	1 471,60
669	SO 04	639561111R00	Obrubník zahradní betonový výšky 200 mm, šedý	m	52,000	229,00	8 533,72	3 374,28	11 908,00
670	SO 04	639571120R00	Podklad pod okapový chodník ze šterku tl.200 mm	m2	26,000	269,70	3 741,02	3 271,18	7 012,20
	SO 04	711	Izolace proti vodě				12 807,26	5 117,20	17 924,46
671	SO 04	711132101R00	Izolace proti vlhkosti vstříká pásy na sucho	m2	72,495	85,00	1 044,87	5 117,20	6 162,08
672	SO 04	28323135	Fólie novopová tl. 1mm š. 2000mm nopy 20mm	m2	79,745	147,50	11 762,39	0,00	11 762,39
	SO 04	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				42 858,13	19 120,82	61 978,95
673	SO 04	919735114R00	Řezání stávajícího živiněho krytu tl. 15 - 20 cm	m	14,500	147,00	1 242,63	888,87	2 131,50

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)		
							Dodávka	Montáž	Celkem
674	SO 04	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou lože z C 12/15	m	125,820	292,00	20 841,28	15 898,16	36 739,44
675	SO 04	59217421	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250	kus	127,078	138,00	17 536,76	0,00	17 536,76
676	SO 04	596291115R00	Řezání obrub	m	2,500	256,50	37,31	603,94	641,25
677	SO 04	917932111RT2	Osazení betonové prefa přídlažby do lože z C12/15, včetně dodávky silniční přídlažby	m	14,500	340,00	3 200,15	1 729,85	4 930,00
	SO 04	H22	Komunikace pozemní a letišť				0,00	51 170,04	51 170,04
678	SO 04	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlaždový	t	224,430	228,00	0,00	51 170,04	51 170,04
	VORN		Vedlejší a rozpočtové náklady				0,00	51 833,86	51 833,86
	VORN	M	Montážní přírůžky				0,00	51 833,86	51 833,86
679	VORN	220890084R00	Vytýčení stavby	h	25,000	150,00	0,00	3 750,00	3 750,00
680	VORN	220890084R00	Vytýčení resp. zjištění inženýrských sítí a domovních rozvodů	h	12,000	150,00	0,00	1 800,00	1 800,00
681	VORN	220890084R00	Díleňská dokumentace	h	25,000	150,00	0,00	3 750,00	3 750,00
682	VORN	220890084R00	Zkoušky a revize v ZRN neuvedené	h	35,000	150,00	0,00	5 250,00	5 250,00
683	VORN	220890084R00	Dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré)	h	50,000	150,00	0,00	7 500,00	7 500,00
684	VORN	110 R00	Mimostaveništní doprava mimostaveništní doprava (vč. DIO - zpracování a projednání, řízení dopravy apod.)	%	99 279,527	0,10	0,00	9 927,95	9 927,95
685	VORN	201 R00	Koordináční a kompletační činnost generálního dodavatele	%	99 279,527	0,20	0,00	19 855,91	19 855,91
	ZS		Zařízení staveniště				10 499,80	46 901,45	57 401,25
	ZS	16	Povrchové úpravy terénu				0,00	11 920,00	11 920,00
686	ZS	181050010RA0	Terénní modelace-všechny úpravy , likvidace zařízení staveniště,výsev trávy apod.	m2	80,000	149,00	0,00	11 920,00	11 920,00
	ZS	762	Konstrukce tesařské				99,61	900,39	1 000,00
687	ZS	762088116R00	Zakrývání provizorní plachtou 15x20m,vč.odstranění(ochrana materiálů sybkých stavby při výstavbě zdívo-krov a pod)	kus	2,000	500,00	99,61	900,39	1 000,00
	ZS	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				720,00	12 240,00	12 960,00
688	ZS	767914130R00	Montáž oplocení rámového H do 2,0 m	m	36,000	211,00	0,00	7 596,00	7 596,00
689	ZS	767914830R00	Demontáž oplocení rámového H do 2 m	m	36,000	129,00	0,00	4 644,00	4 644,00
690	ZS	553437205	Panel mobilního oplocení stavby 305x163 cm(jen amortizac)	kus	1,200	600,00	720,00	0,00	720,00
	ZS	83	Potrubí z trub kameninových				4 667,26	5 332,74	10 000,00
691	ZS	831230110RA0	Vodovodní přípojka-úprava pro staveniště	m	20,000	500,00	4 667,26	5 332,74	10 000,00
	ZS	H01	Budovy občanské výstavby				0,00	4 053,75	4 053,75
692	ZS	998014205R00	Přesun hmot, mobilní buňky, příplatek do 5 km	t	3,450	500,00	0,00	1 725,00	1 725,00
693	ZS	998014206R00	Přesun hmot, mobilní buňky, přípl. za dalších 5 km	t	34,500	67,50	0,00	2 328,75	2 328,75
	ZS	M22	Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky				5 012,93	3 277,07	8 290,00
694	ZS	220110583R00	Montáž celoplech.rozvaděče - provizorní zapojení	kus	2,000	1 645,00	12,93	3 277,07	3 290,00
695	ZS	37501303	Nástěnná rozvaděčová skříň systému, BM103(staveništní rozvaděč hlavní s měření a vedlejší stavební)	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	0,00	5 000,00
	ZS	M43	Montáže ocelových konstrukcí				0,00	9 177,50	9 177,50
696	ZS	430941002R00	Demont. typ. objektů zařízení staveniště k použití	100 kg	34,500	75,00	0,00	2 587,50	2 587,50
697	ZS	430941001R00	Montáž typových objektů zařízení staveniště	100 kg	34,500	120,00	0,00	4 140,00	4 140,00
698	ZS	430-pronájem	Pronájem buněk pro soc.zařízení a sklady	měsíc	36,000	50,00	0,00	1 800,00	1 800,00
699	ZS	430-pronájem WC	Pronájem WC zařízení (předpoklad)	měsíc	13,000	50,00	0,00	650,00	650,00
Celkem:								10 037 187,80 Kč	